
Město Příbram Pro 'ednáníZM _ *
_ „

Odbor investic a rozvoje města dne : 04.12.2023

Název bodu jednání:

Plavecký bazén Příbram — studie proveditelnos

Předkládá: místostarosta Miroslav Pete

Zpracoval: Ing. Markéta Pavlištova' Hav

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo města

1.bere na vědomí

předložené materiály k studii proveditelnosti pro variantu G výstavby nového bazénu Příbram

2.uk|ádá—neuk|ádá

RM pokračovat v přípravách a tvorbě dalších podkladových materiálů k variantě G výstavby novem
bazénu Příbram a předložit komplexní studii proveditelnosti nejpozději na zasedání ZM v únoru 2024

Důvodová zpráva:

místostarosta předkládá materiály týkající se
výstavbu nového bazénu Přlbram

1. K01=m :.i STUDIE PROVEDITEáNOSTI

Přesný obsah studie proveditelnosti není žádným zákonem stríkně specifikován. Pro výstavbu
nového bazénu jsou důležité tyto okruhy:
1. l:. \ . „ plán - schválený územní plán umožňuje výstavbu nového bazénu v místě venkovního

bazénu.

2. šuíl n:; rsi é sm — ze zlskaných vyjádření správců sítí a správy železnic lze realizovat stavbu
bazénu aniž by došlo k přeložení vedení nebo omezení provozu dráhy.

3_ GU „n...„x M '\Wýfuoivulmln h“ „„ 'Hm: — geologický průzkum zpracovaný RNDr. Milošem
Celedou pro rekonstrukci a přístavbu stávajícího bazénu potvrzuje, že stavba bazénu je
realizovatelné. Nyní se zpracovává nový inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum
v místě plánované výstavby nového bazénu.

4. Ehime. \ Hcká s'n iie — je zpracovaná studie od Ing. arch. Michaela Karneta. Zpracovává se
urbanistická analýza prostoru třídy Osvobození spos'ouzením možnosti výstavby bazénu.
Prezentaci a bližší informace poskytne Ing. arch Josef Tlustý.

5. Parkování — úpravou stávajícího parkoviště dle gpracované studie od Ing. arch. Michaela
Karneta se získá 90 parkovacích míst, dle normy CSN 736110 pro výpočet parkovacích stání
je při předpokládaném počtu 200 návštěvníků bazénu potřeba 50 parkovacích stání. Rozšíření
parkovacích mlst pro návštěvníky bazénu, sportovní haly a haly ze stávajícího aquaparku je
možné vprostoru pod zimním stadionem a stávajícím bazénem, dále je vblízkosti nově
vybudované parkoviště Na Flusárně, které lze zpřístupnit vybudováním přechodem přes
železniční trať mezi stávajícím a plánovaným novým bazénem.

6. Kvalifikovaný odhad nákladů — dle zpracovaného odhadu Lubomírem Vránou se předpokládá
cena na výstavbu nového bazénu ve výši cca 290 mil. Kč bez DPH. Podrobný rozpočet lze
zpracovat až po provedení projektové dokumentace.

7. Provozní náklady — provozní náklady lze přesně stanovit až ve fázi rozpracované projektové
dokumentace, kdy jsou známy přesné rozměry a m3 stavby, všechny technologie a spotřeba
energií, včetně počtu personálu a logistických cest pro zajištění provozu tohoto zařízení.
Vsoučasné době lze velmi hrubě odhadnout náklady z nově realizovaných bazénů obdobné
velikosti.



ÉŠ&

.

MANGOVÁNÍ

1. Střednědobý výhled rozpočtu — dle vyjádření 1. místostarosty financování stavby bazénu se
pokryje bez úvěru z příjmu města.

2. Využití dotace — o dotaci lze požádat po předložení zpracované projektové dokumentace a

povolgní stayby. Poskytuje Národní sponovní agentura, která každoročně uvolňuje dotace pro
NOVY BAZEN, nikoliv na rekonstrukci. Vletošním roce 2023 jde o částku 95 mil. Kč na

výstavbu bazénu.

3. PRACOVNÍ TÝM

Složení pracovního týmu:
1. zástupce města - garant projektu: Miroslav Peterka
2. projektový manažer: Ing. Petr Plichta
3. další členové budou upřesnění

4. ČERPÁNÍ ZKUŠENOSTÍ

1. Bazén Znojmo — dne 15.09.2023 provedena za účasti vedení města Příbram a Znojma
prohlídka nově otevřeného bazénu se setkáním s provozovatelem a dodavatelem technologií.

2. Bazén Písek - zastupitelé města Písek 20.11.2023 rozhodli o stavbě nového bazénu ve výši
468 mil. Kč bez DPH.

3. Bazén Tábor — provedena návštěva plaveckého bazénu, který sousedí s multifunkční halou.
V roce 2018 provedena první etapa rekonstrukce za 130 mil. Kč bez DPH na opravu částí

objektu a rozšíření prostor o wellnes. Nyní je vprocesu druhá etapa, během které bude

vyměněna bazénová vana a ochozy za předpokládanou cenu cca 50 mil Kč bez DPH.

Příloha:

1. kvalifikovaný odhad nákladů
2. Popis bazénů a saun
3. studie Ing. arch. Michael Karnet

4. dokumentace relaxační bazén s vířivkou
5. územní plánovací informace
6. vyjádření správců sítí a správy železnic v
7. geologický průzkum zpracovaný RNDr. Milošem Celedou



'
v _ňť/aía c. 4

NOVÝ PLAVECKÝ BAZÉN PŘÍBRAM

, ' a E&— ' .; =; »1 | = .„_._,.„..- * '
-

\“ *cm— ; wtf?? i , _„ r -. \ _
'

2?— _ __" __
“

_ „_ 5122.13. ,

;:35_—Ě\-_.._-Í„ ,' "' ' -' ;“ . - :: ÍM- -..
“,a-_— _ L' _, ' -

_ .

&...-É?
'“ “45-="' “Ě L . —i

. 7
L',- ny

.;
:

vl.“ "
.

\:N

'

.

*

"

:. “Míru
_

.' ::řř—SGLJl—Ěf
„v

\ _
,

ď
'

|_
' *.', ;; __| _ fr “_ .,

\mx,
bg;

_ —'
Í

—_—,.—;. , "_ » ——— ' .
\

.. " ' * Ši? “*=-3:97; * '— '
"Hz; Lr - :.

,.. "**,“EZ'ŘĚÚŠ » ' Prví'i' "“"
, . .

lg; xv. JETI — -
E „. g- —. *A—WT;

»

»,

.
„:_- ÝÍF

',? * '. :..-"“K L
\!-

\-.r=ť _..—„ _ ';; . , . \.. 'n '

...-"*.' _ Ě'L-Ř Í? _* _ ,

__ .- :— :; „.g-—
* "

_ , f_v; _
.:ií . .;. ; ' '

_ ?““Ln'j | ,
_ “ ,

v „ _
_

.::lf
)

,
___„l ;. || .. __!

,- . , . — - ' - | _H „
P—

***-.
—— * \ \ „__"|_| :ui-f

" . ' »“ “" \ ",v-.a; \

">2_- ]. "_ r' ' . :“
I- “, )(;

Kamenarchřtekti „'t-?..
„(m,—| *r) '„- » „. „___

MM“„_ = ! “ik—» „ -. * < - 1-9;



KVALIFIKOVANY ODHAD NAKLADU INVESTICNÍ AKCE
"NOVY PLAVECKY BAZEN PRIBRAM"

INVESTICE CELKEM bez DPH 289185 519,40 Kč
INVESTICE CELKEM s DPH 349 914 478,47 Kč

STAVEBNÍ NÁKLADY CELKEM 269 120 691,73 Kč
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 10 764 827.67 Kč
VÝKON TDI 6 000 000,00 Kč
PROJEKTOVÝ MANAGEMENT 3 300 000,00 Kč

CELKEM STAVBA 269 1 20 691 ,73 Kč
PŘIRAŽKA ZA GD 24 465 511.43 Kč
CELKEM HSV 112 754 152,14 Kč

Zemní práce 11 42518850 Kč

Zákhdy a základové konstrukce 12 282 241,64 Kč
Monoiické a zděné konskukce 35 110 739.61 Kč

Střešní plášť 10 841 179,40 Kč

Obvodový plášť 3 234 150,00 Kč

Okna 15 089 635.51 Kč
Vniřní povrchy stěn 5 ano 901,78 Kč

Vniřnl povrchy stropů 5 127 743.75 Kč

Podlahy 7 638 358.21 Kč

Zámečnické výrobky 435 140,13 105

Klempířské výrobky 448 405,61 Kč
05131111 výrobky 2 706 467.99 Kč

Dveře 1 964 000,00 Kč

Výtahy 650 000,00 Kč
GÉUELÉM GSM 61 647 196,65 Kč

VRN - Vedlejší rozpočtuvé náklady 10 147 873,— Kč

ZTl - Vniřní vodovod & kanaizaoe včetně zařizovaclch předmětů 6 656 791.094 Kč

VZT - Vzduchotechnita 15 315 440.986 Kč

UT — systém vytápění 6 146 56,394 Kč

EL-sihoproud !! 195 435.192 Kč

EL—slaboproud 2 048 858.798 Kč
EPS - ER (Elektrická pužámí signalizace - evakuační rozhlas) 2 046 856.798 Kč

MaR 4 097 717.596 Kč

SHZ (Slabiní hasící zařízení) 1 536 644.099 Kč

Gastro provoz — vybavení 1 000 000.000 Kč

Přístupový a pokhdní systém 3 600 000.000 Kč
CELKEM VNlTŘNl BAZÉNY 43 316 255.01 Kč
thecký bazén 11 519 322.300 Kč

Relaxační bazén 7 753 258.500 Kč

Vířivý bazén 2 672 117.200 Kč

Úprava bazénové vody pro vnitřní bazény 21 371 557.010 Kč
CELKEM SAUNY 3 869 077,80 Kč

Ochlazovací bazén pro sauny 551 677.800 Kč

Finská sauna 1 338 600.000 Kč
Parní sauna 1 445 300.000 Kč

Infra sauna 533 500.000 Kč
CELKEM VENKOVNÍ BAZÉNY 23 068 492,10 Kč
Venkovní plavecký bazén 5 603 994.632 Kč

Venkovní rehaxační bazén 5 670 954.789 Kč

Úprava bazénové vody pro venkovní bazény 10 711 201 .950 Kč

Stavební připravenost pro venkovní bazény 1 082 341.326 Kč



Ceny stavebních prací (HSV) jsou stanoveny na základě objemové studie zpracované Arch. Karnetem
s kalkulovaným snížením svěuosti prostoru plaveckého bazénu na pn'Jměrnou úroveň 6.5m, prostoru
relaxačního bazénu na průměrnou úroveň 4.5m a prostor šaten, saun a recepce na úroveň 3m. Ceny
vycházíz aktuální cenové úrovně na trhu stavebních prací a materiálů při použití materiálů a dodávek
střední třídy.

Ceny bazénů včetně jejich vybavení a montáže, cena technoiogie úpravy bazénové vody a cena
saunových kabin včetně vybavení a montáže byla stanovena dodavateli těchto zařízení a vychází z
cenové úrovně 2023 :; parametrů uvedených v tomto dokumentu s přihlédnutím k minimalizaci
provozních nákladů.

Cena dodávek PSV (ZTI, VZT, UT, EL, EPS, MaR, SHZ, Gastro, přístupového a pokladního systému)
byla stanovena odhadem & konzultována s dodavateli jednotlivých segmentů dodávek s přihlédnutím k
jejich předpokládanému objemu a cenové úrovni 2023. Předpokládaný objem těchm dodávek vychází
z porovnám'a zkušeností s dodávkami na stavby stejného charaklem a podobného rozsahu.
Konečná cena a rozsah investičního záměru budou stanoveny na základě projektové dokumentace
pro výběr dodavatele & výsledku výběrového řízení na dodavatele stavby.

Zpracoval: Lubomír Vrána
Dne: 24.1 1.2023

Ceny stavebních prací (HSV) jsou stanoveny na základě objemové studie zpracované Arch. Karnetem
s kalkulovaným snížením svěuosti prostoru plaveckého bazénu na pn'Jměrnou úroveň 6.5m, prostoru
relaxačního bazénu na průměrnou úroveň 4.5m a prostor šaten, saun a recepce na úroveň 3m. Ceny
vycházíz aktuální cenové úrovně na trhu stavebních prací a materiálů při použití materiálů a dodávek
střední třídy.

Ceny bazénů včetně jejich vybavení a montáže, cena technoiogie úpravy bazénové vody a cena
saunových kabin včetně vybavení a montáže byla stanovena dodavateli těchto zařízení a vychází z
cenové úrovně 2023 :; parametrů uvedených v tomto dokumentu s přihlédnutím k minimalizaci
provozních nákladů.

Cena dodávek PSV (ZTI, VZT, UT, EL, EPS, MaR, SHZ, Gastro, přístupového a pokladního systému)
byla stanovena odhadem & konzultována s dodavateli jednotlivých segmentů dodávek s přihlédnutím k
jejich předpokládanému objemu a cenové úrovni 2023. Předpokládaný objem těchm dodávek vychází
z porovnám'a zkušeností s dodávkami na stavby stejného charaklem a podobného rozsahu.
Konečná cena a rozsah investičního záměru budou stanoveny na základě projektové dokumentace
pro výběr dodavatele & výsledku výběrového řízení na dodavatele stavby.

Zpracoval: Lubomír Vrána
Dne: 24.1 1.2023



I' 'Fr, 49h :. z

I 5

POPIS BAZENU A SAUN

PLAVECKY BAZÉN 25x18,5m, hloubka 1,2 - 1,6m (8 drah)

- TĚLESO BAZÉNOVÉ VANY přelivného typu — Jedná se a kompletně smontovanou a
vodotěsné svařenau konstrukci obvodových stěn bazénové vany včetně příslušenství
specifikovaného v projektové části, které nenl zahmuto v samostatných rozpočtových
položkách Tímto způsobemje vytvořena nerezová samonosná godotěsná vana.

- DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU UPRAVOU S KRUHOVYMI NOPY
- ZTRACENÉ BEDNĚNÍ NEREZOVÉ — Jedná se o nerezový ohýbaný profil vodotěsné

navařený na zadní lem bazénu. Sloužíjako ztracené bednění pro další stavebni úpravy
a zároveň jako plocha pro napojení vodorovné hydmizolace.

— IZOLACE — Tepelná izolace (4-6cm) zadní části bazénové stěny. Stříkaná izolace je
tepelná izolace nové generace, která dokonale přilne ke všem materiálům. Po aplikaci
střikané izolační pěny

nevznAilžaé'í
tepelné mosty.

— VNITŘNÍ VESTAVBY DO B NU:
- Zapuštěný žebřík výklenkový — 4 ks
- Madla k zapuštěnému žebříku výklenkovému — úprava LESK— 4 páry
- BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA— kanál dnového rozvodu s krytem, opatřeným protiskluzovým

dezénem — 75 m
v Čisticí Hs! dnového kanálu s bezšroubovým uzávěrem krytu — 9 ks. Jedná se o závěmou

část dnového krytu kanálu. Kryt čisticího Wm 3 tryskamija upevněn k otvoru dnového
kanálupomoc! bezšmubového rychlouzávěm, kterýzajistíobsluze bazénů rychléa snadné
otevírání a zavíráni.

Odtok ze žlábku — 6 ks. Slouží k plynulému odvodu bazénové vody z přelivného žlábku,
jeho umístění a dimenze musi odpovidat hydraulickým poměrům v bazénu.

- "Humič hluku ve žlábku (plastový) — 6 ks. Slouží k snížení hlučnosh' vznikající vmístě
odmku ze žlábku předevšim u vnitň1ich bazénů. 71umič je navržen jako jednoduše
upevňovaný segment do konstrukce přalivného žlábku. Rozměry a provedení dle PD.

- Odtok ze dna bazénu s bezšroubovým uzávěrem krytu — 1 ks. Slouží k vypouštěni vodyz
bazénua zároveň kpřisáváníbazénové vodyze dna bazénu do cirkulačního okmhu úpravy
VDdY-

- Tryska měření chlóru ve stěně bazénu s bezšroubovým uzávěrem krytu — kruhová — 1 ks.
Slouží pro měření obsahu C! v bazénové vodě.
Potrubní ruzyody dle PD — 1 komplet. Potrubní rozvody v rozsahu a dimenzi dle PD.

— VYBAVENÍ BAZENU:
Rošlnice PP přímá — 330mm — šedá — 88 m
Roštnice PP rohová — 330mm — šedá — 4 ks

Bezpečnostní zn. — informační piktogram (mštnice přlmá) — 12 ks
- Barevné značení (podvodní plavecké pásy) — dno (případně dnove' kanály) a obrálkové

stěny — 225m
Servisní kufřík pro veřejné bazény — 1 ks. Plastový kufřík s uzavíratelným poklopem.
Obsahuje základní materiály a nástroje pro údržbu a servis nerezových bazénů, nerezový
klíč 8medvědempm demontáž roštů, nerezový imbusový klíč, soupravu základnlch šroubů
s imbusovou zapuštěnau hlavou, Molykot pastu 509, univerzálnl ldfč, sadu utěrek DEOX-
FIT 125 ks 15x200m, příbalové bezpečnostní listy chemikálii; soupravu gumových rukavic,
přímčku pro provozovatele zařízení z ušlechtilých oceli.

- Nářadí pro montáž a demontáž víka dnového kanálu - 1 ks
- Startovní blok PROFI standaan s měřením vč. znakařské pomůcky — 8 ks
- Držák plaveckých Ian — žlábek - 18 ks
- Lana plaveckých drah dle FINA 150mm — délka 25m (PRO) — 9 ks
- Zařízení pro uskladnění plaveckých lan v podlaze — pro Iana o pr. 150mm a délce 25m — 9

ks. Slouží k uskladněn! plaveckých Ian o délce 25m a průměru 150mm v podlaze za
startovaclmi bloky. Skládá se z otvoru, opatřeného speciální konstrukci pro navádění

plaveckých Ian a ze speciálního vaku, který je uložen v suterénu budovy pod ochozem
bazénu.

- Ukazatel zpětné obrátky — 37m. Dodávka zahrnuje lano s praporky. Provedení dle PD a
dle požadavků norem FINA.



Ukazatel chybného startu — 18,5m. Dodávka zahmuje polyesterové lano s vnitřnímjádrem
z olova. Balva:bílá. Provedení dle PD & dle požadavků norem FINA.

- Mechanismus na chybný start — 1 ks. Sloužíjako informačni zařízení pro plavce, vpřípadě,
že dojde k chybnému startu.

Tyč pro ukazatel chybného stanu a zpětné obrátky — 6 ks. Dodávka zahmuje kompletni
kotvení do žlábkú včetně trubkových dlžáků. Provedení dle PD & dle požadavků norem
FINA.

- Bazénový vysavač Dolphin Wave 100 — 1 ks
- Podvodní reflektor 12 POW-LED, barva bílá studená — kat č. 4.0292.00.11 — kruhový — 10

ks

RELAXAČNÍ BAZÉN 10x1' 7,9m, hloubka 0,15 - 1,2m

- TĚLESO BAZÉNOVÉ VANY přelivného typu - Jedná se o kompletně smontovanou a
vodotěsné svařenou konstrukcí obvodových stěn bazénové vany včetně příslušenství
specifikovaného v projektové části, které není zahmuto v samstatných rozpočtových
položkách. Tímto způsobemje vytvořena nerezová samonosná yodotěsná vana.

- DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU s KRUHOVYMI NOFY — 163 m2
- ZTRACENÉ BEDNÉNÍ NEREZOVÉ — 48m. Jedná se o nerezový ohýbaný proňl

vodotěsné navařený na zadn! lem bazénu. Slouží jako ztrawné bednění pro další
stavební úpravy a zároveň jako plocha pro napojen! vodorovné hydroizolace.

- IZOLACE — Tepelná izolace (46cm) zadní části bazénové stěny. Slřikaná izolace je
tepelná izolace nové generace, která dokonale přilne ke všem maten'álům. Po aplikaci
stňkané izolační pěny nevznika'í tepelné mosty.

- VNITŘNÍ VESTAVBY D0 BAZÉNU:
- Schodiště do bazénu (kruhové nopy) — přímé, šíře schodu 1,2m. Gti stupínkové — 1 ks
— Schodiště do bazénu (Iauhavé nopy) — přímé, šíře schodu 1,2m, 5ti stupínkové — 6m
- Zábradlí k vodě — povrch. úpr. LESK (ke schodům) — přímé — 4 ks
v Zapuštěný žebřík výklenkový — 2 ks
— Madla k zapuštěnému žebříku výklenkovému — úprava LESK — 2 páry
- Mimoúrovňový spojovací skluz rovný — 6 m2. Sloužíjako spajovaciprvekmezijednotlivými

úrovněmi ploch dětských bazénů. Provedení jako samonosná konsfnlkce hladkého dna
spojující dvě úrovně bazénové sestavy, včetně podélných nosníků dle statických
požadavků. Bočnice a spojovací plochyjsou součástí tělesa bazénu.

- Zábradlí s plexisklem s moiivem — 16m
- Dělící stěna rovná — 10 m. Výškové usazení a délka dělící stěny je dle PD. Horní lem a

čelní hrany dělící stěny jsou tvořeny broušenou trubkou. Tento prvek je pevně pňpevněn k
základové konstrukci a navařen na bazénové dno. Z bezpečnostního hlediska se
nepřipouští náhrada trubkového lemu za svařovaný lem z plechu.
Bezpečnosmí zakrytí hrany bazénu (např. u lanových mostů a Iekninů) — 2 ks. Tam, kde
lanový most zasahuje k ochozu bazénu, musí být hrana bazénu překryta bezpečnostním
zakrytim, které se skládá z nerezové konstmkce & pěnové výstelky aje opatřeno návlekem
PVC/PE. Bezpečnostní zakrytí sloužijako ochrana při pádu na hranu bazénu,

- BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA:
Kanál dnového rozvodu s krytem, opatřeným protiskluzovým dezénem — 25 m

- Čisticí část dnového kanálu s bezšroubovým uzávěrem krytu — 4 ks
» Tryska vlaková ze dna s bezšroubovým uzávěrem krytu - hranatá — 4 ks. Fm přívod čisté

vody do bazénu, jsou ve dně bazénu zabudovány dnové vtokové trysky fungujici na
pn'ncipu dnových kanálů. Kryt dnové trysky je odnímatelný. těsnost zamčena
pňsvorkovaným těsnicím proňlem z elastického materiálu.

- Odtok ze žlábku — 5 ks.
— Tlumič hluku ve žlábku (plastový) — 5 ks
: Sací kanál atrakcí L=1,25m s bezšroubovým uzávěrem krytu — 2 ks. Zajišmje bezpečné

sání vody : bazénu pro nainstalované vodn! atrakce.
. Odtok ze dna bazénu s bezšmubovým uzávěrem krytu — 2 ks.
- Tryska měření chlóru ve stěně bazénu s bezšroubovým uzávěrem krytu — kruhová — 1 ks
- Potrubní rozvody DN 50 — 50 rn
- Potrubní rozvody DN 80 — 10 m
- Potrubní rozvody DN100 — 10 m



- Potrubní rozvody DN150 — 10 rn
- Potmbní rozvody — sváry — 20 ks

- VYBAVENÍ BAZÉNU:
Roštnice PP přímá — 330mm — barevná — 47 m

— Roštnioe PP rohová - 330mm - barevná - 3 ks
- Bezpečnostní zn. - ínformačnt píktogram (mštnice přlmá) -— 8 ks
- Barevné značení (podvodní plavecké pásy) — dno (případně dnové kanály), bez

obrátkových stěn — 12 m
- Držák dělících Ian - 2 ks
- Dělící lano z nerezové oceli, opláštěná plastovým potahem, s oranžovými plováky — 2,5 m.

Slouží k oddělení jednotných části bazénové plochy z bezpečnostních nebo jiných
důvodů.

» Dělící lano — kotvfcí sada — 2 ks (oranžové plováky). Kotevní prvky umožňující plynulé
napnutí děllclch lan, provedeni dle PD. včetně segmentů pm zabezpečen! bezpečnosti
lpřevlečné návlekyl.

- ATRAKCE:
- Vodní chnič 400x15 DN100 — 2 ks. Těleso chriiče se skládá : broušené nerezové trubky a

plochého nerezového vyústění (hubice), opatřeného : důvodů bezpečnosti kruhovým
profilem (lemem).

— Vodníchrlič—spodnldíl DN100-2 ks. Jednáseospodnlkotvícidíl, kterýjepevně navaan
na bazénové těleso a slouží !: pňmbovému upevněn! vodního chrliče k přívodnimu
potrubnimu systému.

- Vodní ježek s odběrem chloru — 1 ks. Tryskaje součásti nerezové atrakce "Vodníježek"
s instalovaným odběmy'm mistem pro měření vzorku vody.

- \mdní zvon — 2 ks. Je tvořen nerezovou broušenou trubkou, kteráje v horní části opaťena
speciální lauhovou tlumicí deskou. Tato deska vytváří mzsůik vody tak, že vzniká
soustředná vodní clona kolem středové trubky.

— Tryska masážní velká — D100/8 (8-10 mslhod) — s přisáváním vzduchu — kruhová — 6 ks.
Jsou tvořeny:prolisovaného otvoru ze stranybazénu, navařenépřechodkya tělesa trysky
s lokálním přisáváním za žlábku, ukončeného jednosměmým ventňkem. Těleso tryskyje
zapuštěno tak, aby vnější okraj trysky byl vjedné rovině s okolní stěnou bazénové vany.

— Dnová masáž nohou v kruhovém provedení s bezšroubovým uzávětem krytu — 4 Is.
Skládá se : klubového svařenae z nerezavé oceli a průměm 200mm, umístěného ve dně
bazénu.

- Dnovy' vzduchovač 300 mm s bezšroubovým uzávěrem krytu— 1 ks. Sldádá se ze svai'ence
z nemzové oceli a průměru 300mm, umístěného ve dně bazénu.

- Dětská atrakce — mráěek (provedeni BRUS) — 1 ks. Jedná se o ahakci statického
charakteru s vyobrazením mra'čku. Je pevně ukotvena do bazénového dna a zvyšuje mk

bezpečnost, esten'cký dojem a prožitek z koupání nejmenších děti. Atrakce je průhledná.
to znamená, že skrz akylátové skloje dobře vidět koupající se dělí.

- Dětská atrakce - sluníčko (provedeni BRUS) — 1 ks. Jedná se o atrakci staiického
charaktem s vyobrazením sluníčka. Je pevně ukoivena do bazénového dna a zvyšuje lak

bezpečnost, estetický dojem & prožitek z koupání nejmenších dětí. Atrakce je průhledná,
to znamená, že skrz akylátové 5ho je dobře vidět koupaiící se děti.

- Fontánka ze žlábku — 3 ks. Jako vodní atrakce do dětských brouzdališť (případné zvlhčení

povrchu nerezového dětského skluzu), jako vodni prvek pn'válnich bazénů, sestávající z
nerezového paždíku ve žlábku s otvorem pro plastovou hysku fontánky. Tryska je z

plastového materiálu (silon - bílé barvy) s kalibrovaným otvorem provedeném v šikmém
směru (tryskáni pod úhlem do bazénu). Max. výtlak vody do vodního prvku 1m3/hod/1

tryska.
— Sloup ke šplhací síti a lanovému mostu — 3 ks. Jedná se o soustavu sloupů ukotvených do

dna bazénu přes základový systém, v horní částije umístěno několik Ian, které slouží pro
ručkováni nad hladinou. Důrazje kladen na kotvení sloupů 5 uchycen! lan.

- Šplhací síť — 15,6 m2. Šplhací síť je tvořena polypropylénovými lany pevné spojenými
speciálními spojkami do odpovídajíclho tvaru dle PD. Vmistě uchycení k nosným sloupúm
je opatřena napínaclmi háčky s oky, které jsou překryté speciálními odnímatelnými
plastovými chráničemiproti poranění plavců.

- Lanový most - 4,8 m2. Lanový most je tvořen polypropylénovými lany pevně spojenými
speciálními spojkami da odpovídajícího tvaru dle PD. Vmistě uchycení k nosným sloupům
je opah'en napinacimi háčky s oky, která jsou překryté speciálními odnímatelnými
plastovými chráničemi proti poranění plavců.



- Atrakce — plovoucí ponton ze sklolaminátu (ve tvaru Ieknínu) — 2 ks. PIovaucI pontony ze
sklolaminátu, ukotvené odpovídajícím způsobem do dna bazénu tak, aby byl možnýpohyb
těchto plováků v určitém radiusu & akčním dosahu. Uchycení leknlnu k lanu je opatřeno
ochranným krytem z měkčeného materiálu.

- Podvodní tmbková sedací lavice přímá — 2m — se vzduchovou masáží — 2 ks.
= Podvodní tmbková sedací lavice přímá — 3m — se vzduchovou masáží — 2 ks.
- Podvodní trubkové lehátko přímé ohýbané — 5m — se vzduchovou masáži — 1 ks
- Opěrka hlavy rovná — 2m — 1 ks. Opérka hlavy slouží k podepan hlavy pň terapii na

masážním trubkovém, nebo plném lehátku.
- Opěrka hlavy rovná — 3m — 1 ks. Opělka hlavy slouží k podepření hlavy pli terapii na

masážním trubkovém, nebo plném lehátka.

VÍRIVY BAZÉN 2,5x5m, hloubka 1m

— TĚLESO BAZÉNOVÉ VANY přelivného typu, tvořeno plnou lavicí se šikmou opěrkou
zad v délce 14,3m.

- DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU S KRUHOVÝMI NOPY — 12,5 m2.
- ZTRACENÉ BEDNĚNÍ NEREZOVÉ — 8.5 m.
- IZOLACE — Tepelná izolace (4-60m) zadní části bazénové stěny.
- VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZÉNU:

- Schodiště do bazénu (lwhové napy) — přímé, šíře schodu 0.74m, 3 stupínkové — 1 ks.
- Zábradlí k vodě — povrch. Úpr. LESK (ke schodům) — přímé — 2 ks.

, BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA:
- Tryska víceúčelová dnová s bezšmubovým uzávěrem krytu - hranatá — 2 ks.
- Odtok ze žlábku — 3 ks.
- “Humič hluku ve žlábku (plastový) — 3 ks.
- Sací skříň atrakcí ve schodu, včetně trysky měření chloru (zejména do vlňvých bazénů) —

1 ks.
— Potrubní rozvody dle PD — soubor

. VYBAVENÍ BAZÉNU:
— Roštnioe FP přímá — 330mm — šedá — 15 m.
- Roštnioe PP rohová — 330mm — šedá — 4 ks.
- Bezpečnostní zn. — informační piktogram (roštnice přímá) — 2 ks.

< ATRAKCE:
Tryska masážní malá — D50/1 (1m3/hod) — bez pňsáváni vzduchu — kruhová — 36 ks. Jsou
tvořeny z pmlisovanéha otvoru ze strany bazénu, navařené přechodky a tělesa trysky.
Těleso trysky je zapuštěno tak, aby vnější okraj vysky byl vjedné rovině s okolní stěnou
bazénové vany.

- Tryska masážní malá — D50/8 (8-10 m3lhod) — s pňsáváním vzduchu — kmhová — 10 ks.
Jsou tvořenyzpmlisavaného otvoru ze shanybazénu, navařené přechodky & tělesa trysky
s lokálním přisáváním ze žlábku, ukončeného jednosměmým venlilkem. Tělesa trysky je
zapuštěno mk, aby vnější okraj trysky byl vjedné rovině s okolní stěnou bazénové vany.

- Podvodní plná lavice přímá — vzduchová masáž na 1 místo — 11 ks.
Dnová masáž nohou v kruhovém provedení s bezšroubovým uzávěrem krytu — 1 pár.
Skládá se z kruhového svařence : nerezové oceli a průměru 200mm, umístěného ve dně
bazénu.

- Podvodní reflektor 6 MULTICHIP POW-LED RGB — kmhový— 2 ks.
- Bezdrátové dálkové ovládání pro světia RGB a RGBW — 1 ks. Jedná se o dálkový

elektronický ovladač, systém ovládání a ostatní funkce uvedeny v návodu na obsluhu a
údržbu.

OCHLAZOVACÍ BAZÉN K SAUNĚ 1 ,55x1,85m, hloubka 1 ,2m

- TĚLÉSÚ BAZÉNOVÉ VANY přelivného typu v kombinaci s jednou stranou
skimmerovou

,- DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU S KRUHOVYMI NOPY — 2,86 m2
. ZTRACENÉ BEDNĚNÍ NEREZOVÉ - 8 m.



IZOLACE — Tepelná izolace (4-6cm) zadní části bazénové stěny. Stříkaná izolace je
tepelná izolace nové generace, která dokonale přilne ke všem materiálům. Po aplikaci
stříkané izolační pěny nevznika'í tepelné mosty.
VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZéNU:
— Zapuštěný žebřík výklenkový - 1 ks.
— Madla k zapuštěnému žebříku výkl. - úprava LESK — 1 pár.

- BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA:
- Tryska vtoková ze dne 3 bezšroubovým uzávěrem krytu — hranatá — 1 ks.
» Odtok ze žlábku — 1 ks.
- Tlumič hluku ve žlábku (plastový) — 1 ks.
- Odtok ze dna bazénu s bezšroubovy'm uzávěrem krytu — 1 ks.
- Potrubní rozvody dle PD — soubor.

- VYBAVENÍ BAZÉNU:
- Roštnioe PF přímá — 250mm - šedá — 5.5 m.
- Roštnioe PP rohová - 250mm - šedá — 2 ks.
- Bezpečnostnfzn. - infomlační piktogram (mštnioe přímá) -2 ks.
- Podvodní renektor 3 POW-LED. barva bílá studená — katč. 431712011 -— kruhový — 1 ks

SAUNOVY SVĚT
- Finská sauna — 2 boxy, každý pro 10 osob, rozměr 3x3,5x2,3 m
- Parní sauna — 2 boxy, každý pro 10 osob, rozměr 3x3,5x2.3 m
- Infrasauna — 2 boxy, každý pro 4 osoby, rozměr 2,7x1.3x2,2 m

IZOLACE — Tepelná izolace (4-6cm) zadní části bazénové stěny. Stříkaná izolace je
tepelná izolace nové generace, která dokonale přilne ke všem materiálům. Po aplikaci
stříkané izolační pěny nevznika'í tepelné mosty.
VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZéNU:
— Zapuštěný žebřík výklenkový - 1 ks.
— Madla k zapuštěnému žebříku výkl. - úprava LESK — 1 pár.

- BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA:
- Tryska vtoková ze dne 3 bezšroubovým uzávěrem krytu — hranatá — 1 ks.
» Odtok ze žlábku — 1 ks.
- Tlumič hluku ve žlábku (plastový) — 1 ks.
- Odtok ze dna bazénu s bezšroubovy'm uzávěrem krytu — 1 ks.
- Potrubní rozvody dle PD — soubor.

- VYBAVENÍ BAZÉNU:
- Roštnioe PF přímá — 250mm - šedá — 5.5 m.
- Roštnioe PP rohová - 250mm - šedá — 2 ks.
- Bezpečnostnfzn. - infomlační piktogram (mštnioe přímá) -2 ks.
- Podvodní renektor 3 POW-LED. barva bílá studená — katč. 431712011 -— kruhový — 1 ks

SAUNOVY SVĚT
- Finská sauna — 2 boxy, každý pro 10 osob, rozměr 3x3,5x2,3 m
- Parní sauna — 2 boxy, každý pro 10 osob, rozměr 3x3,5x2.3 m
- Infrasauna — 2 boxy, každý pro 4 osoby, rozměr 2,7x1.3x2,2 m



57/0401 a. 3
_ g : É Ž. 3 * E

Ég=gšfšgšvšš=laššs
ggaasašsf

„__D _ '
%OH |>|

\
ŠššŠ

7\ II]), III "i ©

id \ _ ' *; _*Č'vv'i (,
„,, —.__ , v „,'—„„ _ \ -, _L'Í;\—//Ila ?; ;ŠJŘ Ěšqžšg-j _WF'\|\\—'_ wu .“: 4 *) 7„La:ŠL-í.»—P\.*Íí„.„ft_;_: _ \\

/
: .;<—.,. ;" '

.“jfng-řgx _;—. ,_ \ '; *:; ..;NM
„*+—"ý

'
5. -»_—Č\Qwví \, \—»\ ," fa \ '

; __l , \. ""—ff.; .. , '
„___

.“, :_ ._ **\ — : Má:- - 7—3- _ ' \šLž\\ , —__ \ _. „g = ;“ _ - "*=-Ž“ _ gta; .; _

.:f—' ' ___..J _ [ > ' > *
_ “i \ gf

„i \\

“
, ' " : *

. "ng" .; *t“— .

* * %$: „ s" . E\ \ i*
.:“ :“. _ " MŠ) ,'\\ ..: gg; __ ta \ » <">\ 0 f š' ““g \ ""

3; ::
_
\

ží —.š'—'—Í'Č»»if13 ,» \ » N'
\? \0 R; . _ -— „_ _____ _ ; ..a-““i „.W \\ *

3 * ,* ? & $% „mm \\\
0

„.g ). .
É:—

* ;; -
_. Ě rb2_l,mwv153g

\ - »1. „3-3 „fi; V *?T'ý ,' : __ „ š , _
1 * :*:šž'f:\ \\ “;;/)%gšgšš—Ěřs??!m1 „
\

;ng
\ "

„_ A ; “„a 4 .r “- —„ 3.3%
___r

\ \ „51% 'šfíqggggý 453;\ at,! .g. Ina Jiří *r„_ u _. : \ t
» »»“ L:;.-r—'Ý,f—tf-_ „&;—$ , __ '; w. »

„— „,
Q \\ \\ \ěg „„ vlnfšmy..;.ŠaL.áQĚ'IWML/ĚLŠ? Š ffřfígí
\ *.' ;;"Áw-»—- í.; :“ Ě “Íri\ gd',:'"l"f';“ wwwm ;z-zf É.— ..í—***? "u_i Iw' „! ' <“) '. \ x » *\:\JE,7__7__L %? + * 5\

“\ \ o
,
.“

“> — np.
—LÍ4'A._IŠ'_ ; š “\ ». \: / "

, - _. 5- %
Š_ vx

..

O
\„ČŘ

(%$—515_5355
"š: ll Ě'\2 , o \ _1_ df?1— :?

\

:! O \\
Sq \Jbehlal'žl '“"___„______1__ , , __ __ ._

. »
. —

+i
, “ frťamg: Ef \ .. '"...___/_ »

__ " —- - .;.:zťí-„gL-„Ale-lwm ,' '
,. ' ': E

" \ '
/ "F “_ '— ___ [Ě] m ?? “mší 'JÍ'Í

\ 9(3 _ „. r
_ m

'

.
'

film?. i : , ' * -
-_ 4.7") *_,....„, (\ křtí,

_ _
' ' ' — &'2)_ E'-

_ í
) 4% “___ :: = ' - k

.-:,= "
) (“$,

* x X..: “se
Q75 * »;QW - A



"E"! “E";t-E'eaš ŠŠŠ;
ššš;;;;;;ě > 52%;; „;

% gl? "5 €

Š ; ;; ;Š ;;
„- ; = „

“ ; „ _„š;;;gsššš; ;; g;;š
;;;;:;;;;; ;;;

=**
; <; „=: Ě ; ;; sšš ©5 = “ ==

5:

!$

%

:„ÍÍMMÍLZÍ „_;:;;:Z';í;"WT“ „;2:f_—__:;„;„í;ií::::;l
rf— _ Dauggaumuž — Í__„__

_ ; ? IWillšř'ĚMÉ“
*

sem;
_ _

“
__ ; ;D “ .:;;__;š;;„—-;Š 1.3; ;;? EJ i

l-""=" „__
'

.= : >
vi,: ;; _, „, _- _w—__ :„52ď

5—71
_ __

| __ =-ž_ i“ r? __„„_ *;" - +i

ligwl
'

„. _ Ě;

. '. %$; $% ;šíšeýžfššřšřšš?
—- ' *

. . .=“ : rýfl. „um. LX;*_,_;_"LÉH_2_ŠI_3Ě!_ ,;

.5_...............g=-f =“- $$$; „! *? . ;!
I

až ŽŠ _*nnWa-Šag i __ _ _

;., _. =- ;;;asow; _-

I?!—

' i
_

Š

&%

ba

aa.
!

LÍĚÉIĚ Š %;;sz »;ŠŽĚ
Š "\ Š

; .?
! 5
%; “Ž

5 „E .
Q



'

Š ;! Š

Š? sg

%
Éš

É

% $% %$ Š
w ";

xš 812 E= ; g „ g s „ „_ %

šššššššššš % šgé “***
; sš „53a *; &% % ©:. o :“

il:
El

ÉÍLZÍZŽÍLÍ
„________.______m______._. _.ú—M—WW—_____.__„___

€ _.____._m__.__.._____ .________._T__.._____„_W__._____.__J

f_i !. í , |:

'?
==

: : : : : :
"Ě"

"

Ši I' ; i s $ $? '$? % !
:= .: —Ž 5% &. š ': '“ =

, š :: : !
š:? žš ; | Š -- ŽŠ (Š: Š „ a ; f

f_m —— —ž ——L=— _
“

_Š: žg ::
Š : %a=_= '

:____ 2% _______________ ::3: " :_ .. | T ?15 __________JL______
| : | || __. .;

š 'i' ..
| : *:Í'

i

Ě 3 l 'a
" :: |

Š ;: . :g I'
_ Š, .. I | a .. ': .5%$ Ě __ Š : :;

:__—_Ézzzěizzízzzízztů
iřř

l__. , __Ěrjg % : %; lš "| Š Ě
, É

& , $ :2 I
& Í

! % IE ' i | Š?
Š ! ; i

g .. .. i

% * : ||' |5

H..

:__________________J ..

|_ „ .

||
(|

__“4

H H:: :| --
LL______ J %
_ _ _ _ _ _ _*___—_________*_*_“___—_—_—_______—_*_*_____—_____*_"_—_—___—_—_ _I

:|:
'—

.:
2

, '“.
- F
Š': &'

Š



_ :

- _

š
!

.f
g ,

'

?
ír.

!

!
i|

5x“
Š

.:
mfmf“

Š-
Ž:

ří ižš?

:žiš

» "1
!

27,7%"

, _
__

: '.

;;
||--' _:

»"Y
;

š l;!ĚL-nfx :
-
„x; |

„ .
'

* _ „"I-„
:

ggsi

- > lll-
' ua lsn 5

g „;
„„„FJ

. 1
.1.

„|

E;
|||...

,
iš

all

%; H: 13.113:
. ';:

ig: r. "Li.
:

? u i
!'—--„

% = ,“ "yli
:

% u :

„:

*A '

* ř
“_—

l

' ÍÍÍ "F—
;

Š .! | s! š

' |Il-' .
_ !j!

„ ;. ,

;
|||
"*_*||

'. V
| |!

, ||=""*—.'
|

;. !! í —' '

;
* '\'||„|\l-'

! ;; líl Í
:: :

Š
Ě I'ljllllll.

:: : "š : ID „ :! :

Ě “"My-".in
: g

u ! ::: :

: "!!ulgn :; : s š „lm - ::: :

_ llgllllgi
:: : Ě

IT. ! „: :

['N-! %: = _ !- : „: :

%] Wg=l=glš!!g
1: 5? !E . ::ř i

% WM-gw
žal !!

* ::: :

WL. : ..g .: !& „ | ;: :

„\pm—ř—
,

EE \
\

| | ,

gš
Ě-\ rd

Ef— 1
lil %]

\

kg
„:„1 1

“ '
lli

11
'

35- E:
;

::: :

&% I:
*; . I„LH

ratimk

3.
&'

Š

':|
|

„'
řAřr—

S' |
ŠJ

'

|||
'

" Ču
(57

!J: :

„1%
2

3
f .

;;JÉ'P „
'

=- m .__
|

x.,

':

š_

i

_

|

n__

1
,

2.

!
-ť

Š »:

!
“:

.

i
g .

i
(“

s
* ť;



'
! ,NV—J. s:. J
: _ ',__

? „
%. F_l „214W ;

!!!! \ s |
N!! '

g4% &%:
z ;. Ž .g;ILI. : ; Šššš

_! „ \ ," '
.ŠŠŠ LW = Í' :
Í23%; Jil! ;: . ....„i ."“

.- lIl- _s umu
xii_J,

; \!

$% ....\.!*!.=! ; \""Wf „_ ? E,
%š- \— ; = \lllllhi =

nulu *! . ; mara * »
\ = . M44fillllllh;: W? s „ *

»iíílyní _ . %""Mff ==
Š' "||" ! g" ' f'llllfirl ! .' w . & * *lIIIllil . 3mm „ f g.! 177731 = .
gf mm ! ?:! =! \lllllp . ;_ 3 I E 25: *Illllh !š um: r 2 w----»i„.—»=13

' .; .;
*

: 2_ ?x Š mlyn _ a g Wl! „= i : 2323 mu -\ '? * = *? šíš *\ n; :;i ; \ ! zi III.!Š
.5

*
Milí!. =- GUE

\ : [ „' f=! =_|1Ěn
) g:; u 4!

s ŠL MM!„' a 5. ML!
; ' Í &...-»: ;, _ v i“ .

;; =: :

5
2.
.C
9
N

5“

$



g
?
! |
!

.
4

Š' * J !1 %

| „|: ; Š
_ "ill » ;

| :llljl' »:
1!|' Ě ŽŠ .“

*:
_

1,1/IĚÝIL: ; ŠŠŠ ŠŠĚŠ

ŠÉF!- ll', i :: Š
<E-Ě _ 4 ! ___ —_

I'll, !|: Š;—
I-——I

__.i

% - ,;L :: % _——ĚJ__“ť
% _: osm;_ m _ ___ ||i ?T

|.
iii I- :

' ..— ii —vr— . ĚI

ší „„
“ I J ;

.ě || : | — * .
: :

šš -! : ! Ě % \ : ři ! : i m . .
.! : l 23% | ] ; ,&% .:! Í ] :;

EEŽ | | !

ŠŠŠ .! : _v :
| '

g.|
I. |

II | |

„ I ; Š _ „ ,
EL ||

| _ |.'
|

Š
í

% _ _ l
3 šl._!!4_ & „ č3 =“- _. .š ; Š'?* „0:2

ĚÍŘ
_““ š _% | „

zs.

a
'.
%

Š
a)
::
:>.

8:7
(U

55
C

5



i
S
!,

š 35
5 5 ;;
2 i e'šš

; ššgh
ě 3%2 5%
:“ ŠŠŠ _
šěšš „ i

.g ,—
5=š Í“

šĚ Ššfšě Š
: 3Ěššě=š ŠŠŠ?
(ž 50h; h „aid 355
;: Š.!ggg g:“ :arnlť

&=L'" BJB 315 3532: >"
sš ;;!Ěeš šašš ;;uš

= 333 3 ? SŠ% . ; šřšš :: s s =;z %“ “ss gšs % š š L'“- 81“

Š
- „ _ „

É__„„

> "
n. ::

% ššš Š ŠŠŠ
Ěšzšzu :: * Ě: É :Š ŠÉF:535252 šžgššžšš Šaši

-— „%>š = 4 — „ % a m?žeĚšššgššššš'žg Šafša ŠÉEÉĚ Ěšsšsš

!

ššgí
; Šššg
Š '%Eaš

š ls
ĚĚŠŠ g."

-&Í
žE ;;

% Ě!
Š ŠĚEŠ

!?:

šššiš
ššfššše

a
::
Ši
m



Pn770Ím 5.1!

0 0

o VV!;
..;Žř

. .
:

“\'4')
oJÉEĚEŠL

E-liíiiÉ—Eiiňiiigiiř
_IIII'ri-nmullmll'll122%íÍII-

=un mašššuh|| ;. ::.-.:::: - % |.. ©
!? jíž l'f„Li.* šil ; ?

"W a;; ?“MW k
0 ,

..
l

0

law %; * lu;
; Í:; ,Wůí?

'

, -..,; = u_ii.._.-.—..'.1 ,
.:II. 53112. ".sl—_e-lglnl

Š'

x _.:v,|
-“

)% O -!!_—-___-l_--Ill O

3 “ -iiiiEgĚggÉ|lIš-H-EÍE-Hllii-
(f) „>. “;"-Š ';ÍHTUHÍ sm. Ě Ě“;; II: :? g„č. Ěžšo '" a eng; ;; © % ;.
2 !$ 9 .FŠIŠĚŽBGŠŠEÍF

,
„P .--i im 34572 E,; i „
()* “_"— IMÍEĚŠĚÉĚI feewýšš'iiiii ..Š nalag=gllěůraiiiiimaq|n< '-==iV.—— \|—-—-=!=.55.

ž „__—ÉiíÉE——=-u

% g; „ I-IÉlÉ-i „
00 O O



E l 9m! . ?

||

. 33 „. I _
—| ;:u ' "3Q ;;
O ' -

N - : š , f: =

ŠŽ _IĚ .! .

L|.I % l %
'""

š
zv:—

nc % B. 1,

E l 9m! . ?

||

. 33 „. I _
—| ;:u ' "3Q ;;
O ' -

N - : š , f: =

ŠŽ _IĚ .! .

L|.I % l %
'""

š
zv:—

nc % B. 1,



>- 2%
N
L|.I
,“

.

i " _u—-|
„

m -u

:)
_ m ,

0
!

z

(n
nous
áiE:m=\-lřš-—ý_“?il

""“

';; 3%;
CD

d nn-ns „„ — u
w-g-g—LlřÉ-l

mm:

%s;

>- 2%
N
L|.I
,“

.

i " _u—-|
„

m -u

:)
_ m ,

0
!

z

(n
nous
áiE:m=\-lřš-—ý_“?il

""“

';; 3%;
CD

d nn-ns „„ — u
w-g-g—LlřÉ-l

mm:

%s;



RELAXAČNÍ BAZEN s VÍRIVKOU
LEGENDA

1. odtok ze žlábku, DN 150
&. odběr vzorků, 1'
3. sání, DN 150
4. odtok ze žlábku, DN 150
5. masážní “trysky (2x8n'ř/h), DN 65
6. masážní lnvlce (vzd.75m'ř/h>, DN 50
7. masážní trysky (6x1n'ř/h), DN 50
8. masážní trysky (6x1n'ř/h), DN 50
9. perllčko (vzd.70m?/h), DN 50
10. v—toková tryska, DN 80
11. masážní trysky (2x8n7/h), DN 65
12. nosážní trysky (6x1n'ř/h), DN 50
13. masáž nohou (ZUm'I/h), DN 65
14. masážní “trysky (2x8n7/h), DN 65
15. masážní “trysky (6x1m7/h). DN 50
16. masážní lavlce (vzd.125m1/h>, DN 65
17. masážní "trysky (2x8n'ř/h), DN 65
18. v'tokovů tryska, DN 80
19. perllčka (vzd.70m7/h>, DN 50
20. masážní trysky (6x1n7/h), DN 50
21. masážní trysky (6x1m'ř/h), DN 50
22. masážní trysky (Exem'ř/h), DN 65
23. odtok ze žlábku, DN 150
24. masážní luvlce (vzd.75m?/h), DN 50

RELAXAČNÍ BAZEN s VÍRIVKOU
LEGENDA

1. odtok ze žlábku, DN 150
&. odběr vzorků, 1'
3. sání, DN 150
4. odtok ze žlábku, DN 150
5. masážní “trysky (2x8n'ř/h), DN 65
6. masážní lnvlce (vzd.75m'ř/h>, DN 50
7. masážní trysky (6x1n'ř/h), DN 50
8. masážní trysky (6x1n'ř/h), DN 50
9. perllčko (vzd.70m?/h), DN 50
10. v—toková tryska, DN 80
11. masážní trysky (2x8n7/h), DN 65
12. nosážní trysky (6x1n'ř/h), DN 50
13. masáž nohou (ZUm'I/h), DN 65
14. masážní “trysky (2x8n7/h), DN 65
15. masážní “trysky (6x1m7/h). DN 50
16. masážní lavlce (vzd.125m1/h>, DN 65
17. masážní "trysky (2x8n'ř/h), DN 65
18. v'tokovů tryska, DN 80
19. perllčka (vzd.70m7/h>, DN 50
20. masážní trysky (6x1n7/h), DN 50
21. masážní trysky (6x1m'ř/h), DN 50
22. masážní trysky (Exem'ř/h), DN 65
23. odtok ze žlábku, DN 150
24. masážní luvlce (vzd.75m?/h), DN 50



“J

, - _ » au„ » .„ , ... v ._ — .. ._ _.;. ... , 4-
»: \

„
' ..v_ _.. —

v - . _
—'3*

““.—_ y_n
_ ,„_.,__,_

„**-.
V ,

.A
MHW?13“ óf :*

_“ \ ..
b'_.' *“W'

_ . _ _ '
iiiW_ihngai.

“ A i “ in_l. " 3 . ,f- .:f„\
„_ „ .

'“ 'T- . “ ..w , .
“A-"

: ,
“„ V

! *' \". "'
_ _ VŽ.. _—

'

VWMJVV" .... _ “



.
.. \

.
'

A/ '/a ÍA (, . ;

*"“ , , „ ,
Paws MĚSTS KY u RAD PŘI BRAM Stavební úřad a územní plánovánín

MěÚ Příbram
Váš dopls= Odbor investic a rozvoje města
Spisová značka: . zde -
Člsla jednací: MeUPB 121930/2023/SÚÚPNV
Datum: 29.11.2023

Vyřizuje: Vojtěch Vaverka
E-mail: vojtech.vaverka©pribram.su
Telefon: 318 402 238

ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ INFORMACE

Dne 28.11.2023 obdržel MěÚ Příbram, odbor Stavební úřad a územní plánování, oddělení územního
pgánování, Vaši žádost o územně plánovací informaci o podmínkách využívání území a změn jeho využití
(UPI), která se týká pozemků parc. č. 715/106, 715/107, 715/108, 715/75 v kat. území Březové Hory,obec Příbram.

MěÚ Příbram, Stavební úřad a územní plánování, oddělení územního plánování, jako příslušný úřad
územního plánování dle 5 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon). v platném znění, v souladu s š 21 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a 5 139 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, Vám poskytuje tuto územně plánovací informaci:

Město Příbram má platný Územní plán Příbram (ÚP), ke dnešku ve znění změny č. 1. Dle ÚP jsou
předmětné pozemky součástí zastavěného území, které je definováno následovně:

KN 715/106, 715/107:

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ — SPORT A REKREACE (SR)
Plochy občanského vybavení — sport a rekreace jsou vyčleněny z celku veřejného vybavení pro svoji
specifičnost, ale mají s nimi stejnou charakteristiku. Jedná se o území sloužící pro sport, tělovýchovu a
krátkodobou a dlouhodobější rekreaci a volný čas. Sportovní a rekreační území mají obvykle povahu
otevřených areálů, v jejichž rámci jsou poskytovány veřejnosti služby městského, popřípadě čtvrťového
významu a dosahu. Sportovní a rekreační vybavení obsluhující menší území města je zahrnuto do ploch
obytné a jiné zástavby.
Hlavní :| přípustné funkční využití: sportovní zařízení - otevřená i krytá, ubytovací zařízení (do
kapacity 50 lůžek).
Podmíněné přípustné funkční využití: bydlení, ubytovací zařízení (do kapacity 300 lůžek), obchodní
zařízení (do kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy), drobná výroba nerušící a služby (do kapacin 100 m2
hrubé užitné plochy) - vždy v souvislosti s dominantním funkčním využitím. Podmínkou je, že nesmí být v
rozporu s hlavním funkčním využitím a nesml narušit stávající charakter území.
Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní, přípustné,
nebo podmíněně přlpustné funkční využití.
Prostorové uspořádání: -

“&%—\
MĚSTSKÝ úŘAD PŘÍBRAM — Tyršova toa, 261 19 Příbram 1 T: 318 402 211 E: e-podmlnagprihramgu
www.pribram.eu ID datové schránky: Zebbrqu IČO: 00243131



KN 715/108:

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ (PV)

Plochami vodními a vodohospodářskými se rozumí významné vodní plochy a vodoteče, popřípadě v
rámci rekultivace zatopené plochy patřící do správního území města.
Hlavní a přípustné funkční využití: vodní plochy a vodní toky.
Podmíněné přípustné funkční využiti: stavby a zařizení pro provoz a údržbu vodních ploch.
Podmínkou je, že nedojde prokazatelně k poškození, případně ke zničení VKP ze zákona.

Nepřípustné funkční využltl: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní, přípustné,
nebo podmíněně přípustné funkční využití.
Prostorové uspořádání: -.

KN 715/75 (část — viz příloha):

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ (PVP)
Plochy veřejných prostranství jsou plochy, z jejichž užlvánl nelze nikoho vyloučit a které musí být
přístupné veřejnosti bez omezení. V případě pochybností se má za' to, že je „veřejným prostranstvím
území, které bylo vymezeno jako veřejné prostranstvl v územním plánu, popřípadě o němž jako o
veřejném prostranství rozhodl správce místního poplatku.

Veřejná prostranství tvoří zejména náměstí, silnice, ulice a místní komunikace, chodníky, tržiště,
průchody a podloubí, nadchody. podchody, průchody a pasáže a nábřeží; území veřejné zeleně mohou
být doplněna drobnými stavbami, vodními prvky a zpevněnými plochami. Limity povoleného znečištěn!
jsou vymezeny v rámci lokality, jejíž jsou veřejná prostranství součástí.
Rozsah obvyklých a přípustných, podmínečně přípustných, popřípadě nepřípustných činností, dějů a
zařízení na přlrodnlch plochách je určen obecně závaznými právními předpisy.
Hlavní : přípustné funkční využití: plochy veřejných prostranstvl bez omezení přlstupu (s možností

regulovaného přístupu — napřlklad v nočnlch hodinách); součástí veřejných prostranství je sídelní zeleň.
Podmíněné přípustné funkční využiti: -.

Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využiti, které nejsou uvedeny jako hlavní, přípustné,
nebo podmíněně přípustné funkčnl využití.
Prostorové uspořádání: -.

KN 715/75 (část _ viz příloha):

PLOCHY veŘemÝcn PROSTRANSTVÍ - MĚSTSKÉ PARKY A LESOPARKY (MPL)
Plochami veřejných prostranství - městskými parky a lesoparky se rozumí intensivně ošetřované,
udržované a upravované přírodně krajinné plochy uvnitř města. Lesoparky se rozumí zvnitřnělé části
otevřené krajiny ve městě, umožňující intensivnf sportovní a rekreační využití městským obyvatelstvem;
tyto plochy nemusí být vyjmuty ze zemědělského půdního fondu a z ploch určených k plnění funkcí lesa
a nevyžadují intensivní ošetřování, udržován! a úpravy, lze je však zároveň charakterizovat jako veřejně
přístupné plochy veřejného zájmu. Plochy městských parků a lesoparků jsou plochy, z jejichž užívání
nelze nikoho vyloučit.
Hlavní :: přípustné funkční využití: záměrně založené, případně záměrně dotvořené plochy zeleně.
Podmíněné přípustné funkční využití: zahradní smvby, stavby a zařízení pro provoz a údržbu dané

plochy, zpevněné plochy. Podmínkou je, že nesmí být v rozporu s hlavním funkčním využitím, nesmi
narušit stávající charakter území a nesmí snižovat svým provozem standard území.

Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití , které nejsou uvedeny jako hlavnl, přípustné,
nebo podmíněně přípustné funkční využití.
Prostorové uspořádání: -,

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršuva IIJB, 261 19 Příbram | T: 318 402 111 - E: e-podatelnagpribfam.eu
www.pribram.eu ID datavé schránky: Zehbrqu . IČO: 00143132



Poučení
Dle 5 21 odst. 3 stavebního zákona poskytnutá územně plánovací informace platí 1 rok ode dnejejího
vydání, pokud v této lhůtě orgán, který ji vydal, žadateli nesdělí, že došlo ke změně podmínek. za kterých
byIa vydána.

\A '5 _'
Vbuuůuu uuumcm uLemnlnu planovaní

Příloha:
,- Wřm 2 hl. výkresu UP (vč. |enendv)_

'71' < :" ' „“.-,;- ,- “'n—w ÍH_ 4“ :" Šli ,f—f'w—f—„q' “
"* _—- „.;—wg“

“QJ— _ “3—— „f '. „„
"

l_-—1—__—._-. _., ;,va '
;

. IL .,) . V wara. ___y.,1_..::.
,

.
' -— - ?_y_

!?!-' 41:7 „!|
_, .__-—__

+
.? _ý__'. ___,; 1

_ __, ___ GRA—
„.hI.“.. c. _'

.
.' . ( “'A : \

*"
_,
' ;Šr';.=: - „

.-,. .. - . „vF . ' ivf.. “„- 4—4.„.- = *. : ,z- - „:s-if,; IM- . +,! c+- / iť, '
++? xzn, — +

._. . ', __;„1 „' . ;. w x;— A
u "7 o !

"
r'

" = „_ Č!yš._*.=„sa :" „: '
. _

* .' Š' h— !" » MŠ “\,.ř' -. "7 J";- + ' ' -- . . ++ “*&,+-' „+ .? ..v =
_- \ |

P , : „::/! "__/_.. 51 _: )Hi L 4.' _ + mm , „' _sfĚ; Ú
: +

\-q_;:11 (];-r.,
„» v ,

_ . ' | T*;— '- -
.;

'
); *f*—. "„",.-—'- "O__ __ ». f_i „ _ .) _ 'uď ..": '

I
| ;: " ,!; (:...-+3 ' 3 , , . -— „ „-

.“ ' * 'Í ."— - -",-* -:_._-'y'
' v á

“- ' E " ') ?.řč “"-$, :“ f/ qi“ .:Áj'.: ,y.), , _ ,; ;
? .r-

. ).: „ _ .')'.I—-'+ CÉ—
...„: „:s-.r. „ara»:ax : a- + + t.;af'fff „' „F1— -

f=" SJf'. Šuf" " &&
"" AJ“ 3455., * ;_ " +" 3 "'"f '— Ř—ý “““"-'?

/ -L „_ “&'$-r_ : „ .—_,___ \ .. ——-._ a » +:31- ., „ -- Jakem *s- %„ _...3.+ . ' “* + .. :M.:.p-r- ++
['“
"'f'f'

.“.LL '“ lla;

'

III
|>|

_! *? ff
\

x.- '

&) '\ZLaťgí-qf “I; „. %
*
/ -

A_ ::1-'u“>+;++ ' : A "
, „_

&&
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108. 261 19 Příbram [ T: 318 402 211 E: e-podatelnaapribramgu
www.prihram.eu m datuvé schránky: Zebbrqu IČO: 00143132

-..;“ wm » ,,.“* „.,—-v„»„ ;„ug*af._,__“Ž>$43a*„=?$illgalk?'wcwJíří. “».—Am: —-z:.a„;uu =-»=„,<:;: ::..-_ f'k-pa. „% :wq—„1.3% „. „ La . —.- „ ,. .



„mm.„m
mmmn-swuzumatmu

Emamma
mmm

"W monum- mesmumml

„“"“ ;;. murmamm

m3 meWm—WMM
pwam-mmmwmw

pmmm-mlmmm
pmwmem-mm
nmmmamd.mmm

rmwemmmnmu

hmmml-mvnm'

rmmnwml-mnm
mmm

'namo!-mmm

va.mnstm:ml

pmmwmmnm
mew-uuuamAm-mmmmm
»m—mn-wwu
rmmmmm

mmm
mamma“

“: „„MW
„:o-wm

_É Pmmmummmmv
mmmw

%mmm
lÉHQívWi—l pmxmmwu—mammam

PMWWva
PMMAW

pmmmnmmm
PMEIEDBW

MHW
„:e—Maul

L*ĚÉLLÍÍLLLÍJ wm
„! [ F.DG-Nm-Mlisv-Lesvmmmurban!

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram | T: 318 402 111 E: e-pndatelnaaErlbmmau
www.pribram.eu ID datové schránky: Zebbrqu , ICO: 00143132



57-70 Ím 6 - 5

Váš dopis zn.: elektronlcké podání Adresa žadatele:
Ze dne: 05.06.2023 Město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD15920 Tyršova 108
Vyňzuje: 1. sev, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
TeIJfax: 040 111 322
Mobil: 601 215 275

E-mail: InfoQ1scv.cz
Datum: 05.05.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. k předprojektové přípravě

Přestavba venkovního bazénu Aquapark, Přlbram
Účel vyjadreni: Existence zařízení

Lokawmúdaia

Katasválnl územi, parcelní číslo: Březové Hory, 715/107 pozemková

Zájmové územi: Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kumamosoba—
Kontakt. údaje: tel., e—mail 608153223, vladimimorekgpribrameu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Plainost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotoven?
' Vyjáďenl pozbývá platnem po vyučen! jeho lhůty. v pripade poieby sl wanna vyjáurenl nové.

Toto vyjádření o existenci zařlzeni nenahrazuje vyjádření k možnosti napojeni dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. scv, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou
Žádost (viz odkazy na žádosti níže).

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnuti ani souhlas se stavbou. Fro uvedené je nutné podat nwou následnou žádost
(viz odkazy na žádosti níže).

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SEV, a.s. a jejích ochranná
pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500, Kanalizační řad DN>=500, Přípojka kanalizace

V případě, že se konkrétně jedná 0: Ochranné pásmo vod. zdroje, je nutné si stanovené podminky omezení
vyžádat u provozovatele.

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařizení. Zákres liniového vedeni slouží pouze jako orientační
informace ojeho existenci a nenahrazuje skutečné umístěni zařízení v zájmovém územi.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisováni společnosti 1. SčV, a. 3.
Umístění těchto zařizení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřlzených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže—Ií se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém územi mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů & rovněž zařlzení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízenl nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařizení si založte novou žádost (viz odkazy
na žádosti níže).

stránka 1 ze 3

1. SčV. a.s. Sídlo společnoslí: Ke Kablu 971 , 100 00 Plaha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická Imka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by © VGOLIA
info©1scv,cz_ www 1scv.cz 10383.



Skutečné umístěni zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit primo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného „ . u :tění zarízew .“: je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 3221Wm.

7- )držte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zák -. . 274/2c
* ' 1- .

'
..- u- <. .

ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technickém . *vybavení (hlo | -|. J .
ochranné km .lkc— .ěi.).thstěkřlžeanenutr1épou;43. „ | tékon: I' 1 „\ mí.. .. ně

slrany. Nad kanaiízačni stokou, kanalizačními přípoj 'uu ovodnm. :. t-v .=, ř'IIIi-lr' . ... .ntx :- mi
a vjejich ochranných pá: „. ——=h nesmí být postaven .x- „v qekt 5\ . 1.1. | wn- :: .\,-:.... u: \ lut.

.n .í ' lil' „„ J-let . ' .? H „| |.I */!\'|4|A-*i*1l--Í :| A UHL:
„ „p:„w .. .;: w:. „„ *. 55113..:.,<.w *.. ;„:.„

|1'\ iÍ“-i.n| ..: :)le lulu; .|\„nř-\|.n |-.|x-|1<! :.. 4 uy'.,||\;_...u_rumu,. 1.\/1 ,
„».3 „, .u||v1 1-v1-www :'uh \: w iw ;. (]:—3 :inn.—ux!„ „.mn vuimvxívazť —u.-l:—ui4:
u „1 „L., „„ lm'| .h ,. 1-4 4 „hn ] 4. =. |: < Aim : »i : < xj \i'u; '\ ": =».-.u_

|...1_ „u.whníu |.. 1-5 .n-I; w vrf. „H., " ||“t' <.- 1- „\ ;-\C | „nm;líwi ;ni

'( Wynn; »!„riwinnmw-tj í--..\ 3—5 „:.n „\ \v/ČJÍ|»*|II„::N-rm: —1—u-í

;u wu n;.ínmu- :wuh-wk n'u

"* qu _ Muzu »Aíwni.. .;r | :|: A . ': -x*./| | L: -' *H'í'wh lwliřnm '||:l||1|11533
4:7 .n !.- u_i, » *.'11 ...-í.;wrhu 3.'„.1t'lJ|l-*Á„'\Aye.<'u;1_ „4„„..w.1_.nv.pl.um4..\iqjui.nm wu_„—i:_

;- n . .in =|'i»'»< \, .. nv“ my::

l-l šl'H * \!x-un „J" —'1v ".l. „' íl' inu .nk u- r— 2 . ( ). : v ; ;! w wvŠy-nvl-l'l '4 .;wrr'lvnw 4 dl .i-.. i

..:-=.. , ,. .1„.;.*...—'„. ; ;. .„4 1.5 _Iu-“n; * '( „...I. - \\.u fn.|1.|[\„,.a.*x.: mm. 1M! IIul—ulř 1-1! »| „ wh ?liiřxííll'lí

-.i.wíc—fgnulw Í—fi—l-[lďlduqt n-.|u—!_ izu'wfí „. “nluli-la-A-l —l41!<--1l“ml-Šwn llm'v/vn :kl-bfwki'l iw-huuí'l'lll-kx:íll-

í:1'-ul.Vrhíuuxlivflu.: *IVUŠM yll'l JI "'1

in.. h;.: =..[-.h. ..._ :_u;:1.|n!„'- .: n:. „41v/—u-rmť--š|u ;r. ! lz !(. hl .n i. —. linii !quM/IHÍ n <megz.

Spozdravem
'. .n .n; :"

N '. 541.1.„1"yi...íqp-rk/uunivlllull'iNriui) ".uh ,íi “.“/;fnlíj ?ldš.

[\i'q vílu w| lu .;.m „(mam rvl oh 'nÍ Š' .i :..-,v V'ul'nfllu ;wx H, .*fý-zí. l'l :" „“V“-; „í.i'nrngmymí !' ifuiv, , pl.! ,14
v/š; „.*I :zdg,
Následnou žádosto poskymm v;j|-':-“1l"rw= »i wii: .W dl!"'lu4 w 4 pu „ , v A |! wmhhy ;41'Í21'AÍ :nÍ ||-. M Í'vrinp v ! „ské
zařízení k této žádostí vytv : 'li- zdg.
Následnou žádosto posl : . - „i . rem k projektové dokumentaci „ || „ A , .'ské
zařizenlktétožádosti vyí/ . zdg.

StránkaZzeS

1. SčV. a.s. Sídlo společnush: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novchospodská 93, 261 _: 'a; Příbram Společnosl je zapsána v obchodním rejstříku
ZákaznickállnkarBAU111322 uMěslského souduvPraze,oddíIB,vIožka by©VEOL'A
info©1scv.cz. www41scv4cz 10383.



(Q)), 1. sw

Přlloha: situace zájmového územi

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 05.06.2023

Naše značka: 1SCVZAD15926

Situace zájmového území
_ _ __ _ »

i—
v z »í = „, \ .

*
_ „i \:;

€

/

€ :

\l; »

|

W a

. * , \„E- ""

| ,s “
í'n

"m ' _.—
LJ

m-' V
*. <—\*_n_,\J— _ , [\l

' / :“

. „\\ .išl/l< „ » ac
! / "I

331

"Šín
/

_

/ „_H
*“

/ / “*
54h__——_» _ _ "miš—
l—» _ __ _ .

/ úsekvndnvndnlhořidu ;3' zr xf )( f Úsekhnalintnlhnřadu / umelmm
Úsek vodovodního řadu / Úsek kanalizatnnm řadu: mtm |'.I oa-nnne pásmu: |. stupeň
/ úsekvodwodnlpflpojky Úsekkanalizahlípllpajky |:! Ochranné pásmu:ll.smp=ň

Úsek vodmdní přípojky Úsek kanalhaťnl pflpnjky: dešůwa' |:! Ochranné pásmo: |||, stupeň
:“ Úsekvndwodnlha řadu: mlmn provoz / Úsek kanalizačním hun: mimo provoz D Oslilní

/ ůsekvodwodnmo muzzrušeno / Úsek kanalixičnlhuřidu:nušeno

Stránka 3 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by © VEC)LIA
info©1scv.cz, www,1scv.cz 10383.



.c!

.

- .r... !w-„nn „W= ..._.___ .
:vĚŠ'a—i “i““

_ w.. _GÉŘHr'l-iáll'lmf- P.“*“
“
vin&'$—É“—MA!l-II'AĚ"“i'mfin.“"WťpťP'a'lr'i'iii' VITŠ„' , ..“-?P—n mu— — L - - — ' --x _ , V - ,gw—u „, . f, „

1- -\ ul“ * ,--——-- _ ..;



'a \

FBŠ DISTRIBUCE
„? j -

Město Příbram

NAŠE ZNAČKA WŘIZENO DNE
0101952554 06.06.2023

Sdělení o exlstenci energetického zarízení. sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízen! technické
infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, &. s., pro akci:
Přestavba venkovního bazénu Aquapark, Příbram

Vážený zákazn íku,
Na základě Vaší žádosti 0101952554 ze dne 05.06.2023 Vám zasíláme sdělení o existenci energetického
zařízení, srtě pro elektronickou komunikaci nebo zarízení technické infrastruktury v majetku společnosti
ČEZ Distribuce, a. 5., ve Vámi vymezeném zájmovém územl.

Dovolujeme si Vás upozornit. že sdělení nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k pňpojeni nového odběm, zdroje elektrické
energie nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a s výjimkou havárií ani souhlas s činnosti
v ochranném pásmu.
Tolo sdělenlje platné do 06.12.2023 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud
je taková dokumentace zpracovávána.

V majetku ČEZ Distribuce, &. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

_ stř NN m—
Podzemnf sif __—
Nadzemní síť __—

V majetku ČEZ Distribuce, &. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje sít' pro elektronickou komunikaci typu:

_síťpro elektronickou komunikaci
_—
Nadzemni sít'

Zaňzení technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodní, kanalizační a plynové přípojky pro objekty
ČEZ Distribuce a. s., a dále pak další podzemní a nadzemní zařizení sloužící pm provoz distribuční sítě.
V majetku ČEZ Distribuce, 5. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nacházi nebo ochranným pásmem
zasahuje zařízení technické infrastruktury:

_zařízení technické infrastruktury
Nadzemnl neho
podzemní

ČEZDistrIbuce, a. :. Děčln,DěčInIV—Podmokly, Teplická 314/3, PSČ 40502 ] |Č:24729035,D|č: 012473035 |
zeptam vobohodnlm rejsmku vedeném u Krajského soudu v Ústl nad Labem, sp. zn. B 2145 |
a-mall: imeaezdistrihuoeyz, www.cemlsmbuaaal
usnacladresa: ČEZ Distribuce, 3. 5., Plzeň, Guldenerwa 2577/19, PSČ 328 00

——————————__——_—__



Energetické zařizení (mimo nadzemních sítí NN), zařízení sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení
technické infrastruktury je chráněno ochranným pásmem podle 9 46 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Přibližný průběh tras energetických zařízení, sítě pro elektronickou
komunikaci (v trase kabelového vedení může být uloženo několik kabelů energetických i komunikačních) a
tras uřlzení technické infrastruktury zasíláme v_ příloze tohoto dopisu.
V případě existence podzemních energetických zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení
technické infrastruktury je povinností stavebníka alespoň 14 dní před započetím zemnlch plac! požádat
telefonicky na 800 850 860 nebo e-mailem na info©oezdistribuce.cz o tzv. vytyčení trasy podzemního
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury. O vytyčení lze požádat
pouze na základě vydaného sdělení o existenci energeňckého zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci
nebo zařízení technické infrasuuklury, a to (mimo havárii) nejpozději 30 dni před koncem jeho platnosti.

Dojde-Ii k obnažení podzemního vedení nebo k poškozeni energetického zařizení, sítě pro elektronickou
komunikaci nebo zařizení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zařizení technické

infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím Iuln skutečnost bezodkladně jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Pokud uvažzvaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedeni, trafostanic nebo
sítě pro elektronickou komunikaci, popř. bude po vylyčenl zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma
podzemních energeticky'di zařízení nebo zařizení pro elektronickou komunikaci, je nutné písemně požádat
společnost ČEZ Distribuce. a. s., o souhlas s činnostl v ochranném pásmu (formulář je k dispozici na
www.oezdistňbuce.cz v části Formuláře ] Činnosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro podání Vaši
žádosti naleznete v zápatí). Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo přemístění
některým prvků energelického zřízení nebo sítě pro elektronickou komunikaci včetně souvisejícího zařízení,
je nutné včas společnost ČEZ Distribuce, a. s., požádat o přelozku zarízení podle 5 47 energetickém zákona.

Zároveň Vás upomn'lujeme. že v zájmovém území se může nacházet taktéž enelgetické zařízení, síť pro
elektronickou komunikaci nebo zařizení technické infrastruktury, které není v majetku společnosti ČEZ

Distribuce, 5. s.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozomit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh obsahuje
skutečnosti tvořlci obchodni tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také

důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společností ČEZ Distribuce, a. 5. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozomit, že s poskytmtými informacemi je
potřeba nakládat dle platných pfávnich předpisů, v opačném pl'lpadě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být
předány, sděleny, využity, zpřlstupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez

předchozího prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, 8. s. Informace o existenci energetického
zařizení, sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou být využity pouze pro
účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s. Přílohy

ĚŽĚŘEŽŠT/ŠV—Pmmkly 1. Situační výkres zájmového území

ps'ě 405 02
2. Podmínky pro provádění činnosti v ochranných
pásmech energetických zarizeni, sítě proIČ: 24729035 elektronickou komunikaci a zařízení technické
infrastruktury

ČEZ Dlatrlbuoe, a. :. neem, Děčln IV-Pndmokly, Tepllcka 874/8, PSČ 405 02 | IČ: 24129035, mc: czznzsoas |
zapsaná v omdnlm rejs'lmm vedeném u Krajském: soudu v Ústi nad Labem, sp. zn. B 21451
e-mail: imgoezdisuíhuoemz, www.oezdism'mme.cz|
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, :. 5., Flleň, Guldenemva 2577/19, PSČ 326 00

.—



W Dl STRIBUCE.W .

Platí pouze se sdělením člslo 0101952554.

Zakreslené polohy zařízení v přlloze jsou pouze informativnl.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)
, 3;— . * — |

_ __."“"'—„„ _ŽP—
:;

:
\\. „i [%„ r 4.

3 | _;4
i _

f
\\(3)

///

š„ ;

-\
Ž

3
“.g / ;;, !É—

»; 'n' lv- :; / ___! _ V
.

'
_, z .:

,a;..
, ,- ;; &'$

„„.
(\\ A ,. . , , Aagyágěěěšž

» note " \
- *'šš'šllf, .ó—Á : v „ 35—42 47:' řř /„' '—Ět'="

(ao/ * „...;-=.... A
_ xv / 5:55 *

—. „_ _ 4:5" 5 '
::.—.F.:

katastr .— Ěhzoyý —: ary/ 735515 ,': =?=€/ _. wm"„ , ,4 _r , :; „
".la—"MW,

A
„V 1 .v" ' "" .,

_ “"-1_! _ „/ 55.1%... ll! ' .; ) as: '
UŘ

„, _: ,! kataštr .- P'f/bram / 7,15 Í cg?
„____ : :“ 52; ,;Š'

'
—- uš'fÍ—a.—— &z' "L

\.
' ' '

\in—.:..:Hlnl'-—— . $$$.: \ ,.. , ...H—..—' :;, 5 _ : .: .::.-.=; 4“ &=_ :á „ ,- . B— u 4 y/
Í .

„ ..“; ;! VQ \MŠŠ/B,
fe< „ -' " l — *: <> ;

Ž“ 'U', !? " '“
r ,' . "a (>

$
\

_, “," ] vá
' ;] „» f/Žř

/
1 1 =“ .

' A '
: ; ] ; U , Í ,: * =' , / ':* : f :' __ 1 „ i ', ' '
\

: „"
1;

\\_ I'Í/ [\ „* ]J
//\

— .
o “*“

'
Fv" 50 ' — “.com \

,— ““\m '
, “* "

; u ,. '
>

; \_\$-/ 1: ,
(7 >„* „ry fx ! , “"

. ..
NenI-Ii zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost zncvg. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejiž provoz nezajišťuje společnost CEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA
© sumec dnSZkV-mlmvl u.:- ".n-mmm pmelelwwňcimummkld

_mmnlvetnlNNnulkv
“muwwmmumunlm

- - WWIWMIW

_mmzzzx ©“““"""'““ wmWww
_mmlmuwunnw “"WMWĚŘM “MimmmmlmNNdulkV

_ . Nmmlvndunlwllllnkv
mmm" Cammm

—'\'—- suuhlhintdhmlmwdmeNdulkV

__ „Nummm .,
úoauun-mmmnmmwmww

Hummummmhmumy
JS. s_nmCEznunmv-výlmbi nu samsmmmnnnmlmwmasxv

>=: cklen—W vidml nvmmčizDHMv-M _,saublhlmlmmmmwn mkv

Himni Memi _ Krmina h_ullnmo mami “Suubčhl nmmnlm Idenlm vom nn w

V zájmovém území se nacházl investiční akce.

%

www.cezdistribuce.cz



D | 5 T R | B u c E
Platí pouze se sdělenlm číslo 0101952554.

Zakreslené polohy zařízenl v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

///' ]
»
\\ (\ ,/

/ i *

// /
1/

/
'

f/ i
_ w....- cu /

J

/ >

:: n umu:

(\\ .

. “019
/_/\/*t.qO 1.0- ya /,_.»

(x\š'č / __

o 10 20 m J".
_

.
.'.

m
-

Není—li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS

sluauy, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

—

www.cezdistribuce.cz



D | 5 T R | B u c E
Platí pouze se sdělením čisto 0101952554.

Zakreslené polohy zařízen! v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

. 2/1“
'

. /

/\I_ I/

, .
/

. ///

-» //.// /_/
'

,. . 4 '

//
/
//

. V , ,'f "
z/ ,.

__

1.4"

, / z.? '
|

, . ,. ff"
v as'nf : Big_zý've 'Hory / 735515

, /
" /“./- "

_ '
/ ,- „-

_/ . , .
'
/ ;]

// „ .
/.*

'

/ / , < .V.
/
'

, a“ 715/75
.
/ 4 "

,// ,/ , 7 "

x/ //,
.

Í/

č; ,

:ÝÍŠŽĚmŽn
! ." |

I

a 10 20 m'— _
Není—li zobrazena katastrální mapa, zadejte_ žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost CEZ Distribuce, a. s.

“

www.cezdistribuce.cz



šíří D | s T R | B uc E
Plat! pouze se sdělenlm číslo 0101952554.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

V '
„*,/'

fl.

%

* 2762/68
*'

k .

2762/42
%

.'
,: D

kalulrrsřezové Hory/ 735515 ,'_" „ “š

2762/70 %
QI

';“ katastr :.fnbram / 735425
1

„

' 2520/7
.'%.

' ©„ . %]
. “a

,! —©% **

,! :.: »: "

; š .%— A.., "- % %
7 :?„ „ .a\a

Nenl—Ii zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS

služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

—

www.cezdistribucecz



Platí pouze se sdělením čislo 0101952554.

Zakreslené polohy zařízenl v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

v' „ ,
'

í„
,

a:.;*a——— *.

/

_ \ a—qu „______,__V_ ,“&=-:wq “tis“ “
\ll! “IB \.

Qéx-z.pu.,3.1).
',LI. .g -\'..">'nh""“un„
V; 5:
$,? 3
!$?

_ mf.:

:: .v,s;?
.:.-*.'?

/ ,
.

„aj..
/

715/1.

: gi;'
$%

Q; =
,; 1798
! A
;;

10 La! za m

_"n_'. -
Nenl-Ii zobrazena katastrální mapa, zadeth žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejiž provoz nezajišťuje společnost CEZ Distribuce, a. s.

“

www.cezdistribuce.cz



[% DISTRIBUCE
Platí pouze se sdělením číslo 0101952554.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

715/106

|

„.
katastr : Březové Hory! 735515, :

,_
_
'

, . „. ;;f
.. _ „„ _

'/

, /

FLA/

1/

\/

,.' ©„]

V ,!
' ' :! user: Přibram/13542715/109 '"

3/7,

a 10 20 yn

Není—Ií zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externi WMS

služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

—

www.cezdistribuce.cz



M DISTRIBUCE
5351595

Platí pouze se sdělenlm člslo 0101952554.

Zakreslené polohy zařízení v přlloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

www
„?“ f 2521/13 „ "./' :! '

_,f, .
\

.
„.;Ž/ —i '

3/ i
%

„
/ 'B- % _

2520/1
» „_l ,

,
i ,*

;.f/
;/

_:'_I

=*/
,:// %]

%„_ . . %kal: 1:3? ram'J 260 “„v—„& J'ř
wf-Šoš Š' : ega).
' '/ K: ..“; “w “% "

%Lfnýg„:_ 33. :?
!4'

.521'05 fil “(b—$“““w-Í;

% g , 2525/3
f\\\?/ „/

'

%
252“ . \ „' _*12'1'

ŽSŽÍLĚŽI _Il\\ ,'Í'll .

/77 , A \ < 252

/v :!

%
.f/ 6;

2545/2 , v 2526 /
\.

» ,-

o 10 mm —____mi \ Á
Nenl—li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

___—___—

www.cezdistribuce.cz



L'-

Lb—-—!v.— (“.. Tn.:—
.. ..-. l'wvl:'\ .::“ . _ 1—47'17_.-\ 7.1*T?"\ „(

' *')1 -,_->_ . < _
: _,í'ý \ \

,=„— -;-A '-,.\f1.v. |>.._
"**—u.-: ,

_ __ __ V

» '“ ' "'“-" =m-„Cg— „______.n__„ _ \—_ "M __ ., __
' “?...Vř

* .--,. 7. .—-. _



_.
i , U

€? „*,-' gusnet

naše značka Město Příbram
5002836331

Tyršova 108

WWE 26101 Příbram
Jaroslav Kápička

datum

05.06.2023

Věc:
Pfasuvb: venkovního bazénu Aquapark, Příbram

K.ú. - p.č.: Březové Hory, Příbram

Stavebník Město Příbram ,Tyršova 108, 26101 Příbram

Účel stanoviska: Informace o poloze a průběhu ptynárenského zařízení

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GasNet Sluzby, s.r.o.,
vydává toto stanovisko:

TOTO STANOVISKO SLOUZÍ POUZE JAKO SDĚLENÍ O POLOZE APRůBÉHU PLYNARENSKÝCH ZAŘÍZENI A PLYNOVODNÍCH
PŘÍPOJEK (dále jen PZ) V ZAJMOVÉM ÚZEMÍ VYZNAČENÉM V PŘÍLOZE.

STANOVISKO BYLOWGENEROVÁNO NA ZÁKLADÉ VAŠÍ ŽÁDOSTI AUTOMATICKY.

V ájmavém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nebojeho blízkosti se NACHÁZI PROVOZOVANÁ PZ ve
vlastnictví nebo správě GasNet s.r.o. - viz příloha s infomativní polohou PZ a Informacív legendě.

Upozorňujeme, že v zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanovlska se mohuu nacházet PL která jsou ve fázi
výstavby a doposud nebyla předána GasNet s.r.o. k provozování. Taktéž se v zájmovém území mohou nacházet PZ jiných
vlastníků či správců, plípadně i dlouhodobě nefunkčnVneprwozovaná PZ bez dostupných informací ojejich poloze a
vlastnictví. Tato PZ NFJSOU v příloze vyznačena a NEJSOU předmětem tohoto stanuviska.

TOTO STANOVISKO NELZE POUŽIT PRO:

- pro zahájení stavební činnosti v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ včetně objednání vytýčeníza tímto účelem
— jednánl s orgány státní správy ve věcech územního plánování a síavebního řádu dle zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění
ve věci územního řízení, řlzenl o územním souhlasu. veřejnoprávní smlouvy pro umístěnístavby. zjednodušeného územní
řízení. ohlášení. stavebního řízení. společné územního a stavebního řízení. vodoprávního rozhodnutí, veřejnoprávní smlouvy
o provedení stavby nebo oznámení staveban záměru s certifikátem autorizovaného inspektora.

TOTO STANOVISKO LZE POUŽIT POUZE PRO:

— objednán! vytýčení polohy PZ za účelem zpracování projektové dokumentace stavby
Vytyčení provede příslušná provozní oblast ZDARMA.
Formulář a kontakt naleznete na httpsď/wwwgasneccz/u/ds—vytyceni-pzl.

Při podání žádosti uvede žadatel našl značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O provedeném vytyčení
trasy bude sepsán protokol.

EOKUD HODLÁTE POUŽIT POSKYTNUTÉ lNFORMACE PRO ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (dále jen PD) ZA
UCELEMZÍSKANÍ SOUHLASU SE STAVEBNÍ ČINNOSTÍ V OCHRANNÉM A BEZPEČNOSTNÍM PÁSMU PZ. SDELUJEME VÁM TYTO
DALŠÍ INFORMACE:

GusNot Služby. na.
Plynárenská 499/1 -Zúbrdovíce - 602 00 Brno - T 555 90 1010 — www.gusnetu
IČ: 27935311- DIČ: czz7935311
Zápls do obchodního rejstřlw: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne za 7. 2007
Gartmann ofilmuporctlon: Reglonnl Court in Brno, ref. number C 57165. on Zsth July 2007

Zákaznická linka GusNet 555 90 10 10, info©gnsnet.cz. www.gosneta

Strana 1



.d“ _ „Cf

%

%)gasnet1,4%;

1) 0 poskytnutí polohy stávajících PZ ve správě GasNet, s.r.o. v digitální podob A „ :lwg) lze požádat prostřednictvím
služ l :_(Vektorová data, která Je dostupná na httsz/dpogasneLa/zadost—o-ve h ». u—data. Tato služba jr in čena odborné
veřejnosti (projekční firmy) a obcím a krajům (oblast územního plánov 1 J _

2) PD,ve které budou akreslena PZdIeposkytnutých mapových nebot! . 9 podidadů,požadl-|-m spředložitk
odsouhtasenípodánfmžádosti na portálu Distribuca „».ufwux. -ii)s:l/dy- +M\in/zadost-o-stanovřskojato povinnost
je dána ustanovenfm zákona č. 458/2000 Sb., 568 a 569.

3)PDbudevy; x- 1... „ ilustavebníhozáknnač.: V2006$b.vezněnl; .:déjškhp „14.„4

*wwM-t á»-:...„ „ :| ::
1i'llí4 “_lq.:\l"l*\f

;n—zu :..„umh-hl \ ÍÉI

l<u-'1 "\

Wu! M ; 14: mm :. ! .. \ m-m. .- ::u \n :\ :lmsw'wll' )0
(č: Nm.! | ..m.|1 QI„|:w.\fí:-l:'41Ii*7*ll<'/„v' ' . M..: -,2.||'
w,.: ..w . vvf—nrHíuH '

„4-1 „|: .nm-Z. ; „“h"-„un ! „„... . Hum) „[

:w., | „ ;, ..:... [...—u.... „rm hm .:.n 1„ „„ „|-- ) „n! ' w -| (.Jrii vm mpzl/
„umí.w.. / ..4. „..,

„;J't.|.i“f; ALv1-<\*"v-—wm r:: „!&-V:.ll * „a.lwi |\w::=—|u| h.':'n:1;:,uíw. „:. 5
&. *'mmh v“ J." r ;. .mn —.n- m . -.. c... — „ .,: \ |<iu :* -.',.= zku" 4-1: ;.„qp.,x,_,v.„ „| .. Lal
.|-l->.i- ě.v|..„ '.. ..!flwul „„ _„ .*:.\ \5.|;<.1\,1Ě1/1-n M_wylplíu »..„lnnpmlnmr “VI 'lx 1104 Jya
y-||!,-m-í.4!.4 zh Il m. -.-.m Nf ufwm 1w:u-I.-un umu mh ; . Htmli *le „ w :; u hu H.E. 54 ». .! '!l.

,“)L'ul—m! . , m! „;„4 ig (nu. „ : 11—33. % „ ,I ..v»1..“-„...ri ,í'H'Iťa |\/„ v; .: [(l/n!:Ě/ťl “| !1' ln HA, a
||; '.ní L-l- ..,„„_„„ :;quvv < w v_n :*.1 ln. 1! :'v .v ,|:.?\|llw“mx";--r“lí*ř(IWH:1'-(')'.l'll'l'linl\/ !: “l.“LNG
viaxqír „.li- .. i „„ „m.llj 'mllu - ,; " » \i u ní! m-xi fm --:-| „* lu'v:'||l.\'lÍ|V|_!:h \ „dl.ngnf'nwul-ů :. Inf
„..1.5-=„v—!i».uu„».uuwm-l l:. .„ ,. ». vm.„.líumwiw.»Jiv Wu; :unnt- nl' .í4rHnlhuxuuňrnw
wlrul “\n-ii, ".wí .;. -lln--|í1 . rn „ w? rvlnl'hnl unn— ídw "1m im “Wl

H:\lnnm-i :D,“u;"l|.1l'4\f“"!|"er lÍvM k „' “ H i uhniíuguru':-lu1-.-vinnK-rnl-ilmlzm yufnunhn! gamy. 44,1. r/cs/
hui :! im „* .? .../( 'llulVÍ-1' ! I' -4 „- .! - v'ul "\llmlv—„muzf iuw'ul Jul)

PLYN! 'HK'V ': NHA! JVIU mr
|"lÍ'-l<Í-l\v'lr„H-l „íig ulrzm ll'WJhr)Htlhwlvr'h umíš.: nul).- !. w'hni—íls- mrww u :“.í Mnil-zďíl-m-Jhc m Wm mím mu-.| h)! „oj :iu-m

pm„ar'vumlglvuu /' |.1.\.H1\,u'i| uj 'ull -I1\2.|.U|-'u| ,.u. i..v.A_
('mll—xhn-WI “nun njn ".d-"!| mm .l- m! .! ?.mN " „z :! hituvi/w w/m—ul \ll x;“-'*.,nnlr.u„ilr/4

me „Li, Ju-g ] umana \ plynné“ — 'n“ zl | mx .n vn . ,I 'uuwwhu l'i *'gnřip'lf nl ll .v uI-Uvmt'f'h „a.u, „.., .Ílťf . iíM

_ru'-»g_—.h|.m M.,.í' (* ...má'wh-xf'u mm.w*'.|.1 „ vl „4 © 'n! Vh:iuj'u/WVWV'JIt'nlť'.. 'J/a/tu-Iv “u 'v \41' u i

!w- »;...„.„„.,1„ lmgum."-„v-wzemrvyznačt „' vgv'n'r'nính'wlJ„-nn<"1l'.".x»lí'- "mhmmmínvy*th/nmn

T. .:1 ivm. wmv 14 l-m wacepfedloženésžádostlvčetněj ih „ 1l|1:l \ |.= uunw ,w..pinl :puvldájejr
z.. l „„ „ „fun u 1.. Jjepřípadnádalšlstanoviska kjiny'm částem .i 1.5 '

Vpřípadědalšíkorespondencenebojednánnnaphznfn|stavby)uvádějtenašiznačku ' „36331 , l - lltohoto
stanovlska. Kontakty jsou k dispozici na httpsd/wwwgasneLa/cs/kontalanI-systemi.

GasNeLam.

zastoupená společnostÍGasNet Služby, s.r.o., IČ 2793531 1
Jaroslav Kápička
Vedoucí zpracování extemlch požadavků
Odbor zpracovánl externích požadavků

Přílohy: Detailní zákres plynárenského zařízení

Stranaz



Illll HĚIHIIII-

- _ \. “i \!

3.\ Š

'. .,

3
;: ' ,

š
7%

.
";

F

;_ W“'“'"L*r

$% ""—!Q v %

%$; \ ti—



Š _. 3 335 ŽŠ; Š !? ĚĚĚ
%; šg— ŠŠŠ gf;—

ggsšgšegšsss ššššg gg ggššiš

llll' %
g I

"

vůffifš/X
.

.-vr_é_.'_e':f=*'fíš
.P-

QŘ-Lx .
*

»

!&:f'“
'

f:. »

š & ý

a g _
“"

i „
a -—
E E „„
"i Ě *

“““-lu-a-„...........; .s. , -

x '
J% š. f

Š. % *% š
_

ŽŠ ť"
:.
['s" .:

š ?"
Š Š -f' .g .
s“ š /\ *“



i„— C E T I N

VYJÁDŘENÍ o EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
_společnosti CETIN a.s.

(„Vyjádření“)
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Všeobecné podmínky ochrany SEK")

toto Vyjádřen/ a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení 5 101 zákona č. 127/2005 Sb..
o elektronických komunlkac/ch a o změně některých souvisejících zákonů. v platném zněnl (.,ukon »
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení 5 161 zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování &
shvebnlm lidu, v platném znění (,.eran ukon'). & dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoniku. v platném znění („Občanský zákoník)

Číslo jednací: 201585/23 Číslo žádosti: 0123 349 548 (..Židost")
Název akce (srubů Bazén Pribram

Důvod vydání Vyjádření (.Důvod vylidhnl') Územně plánovací infomace

m- Ing. arch. Fllip Rajman
Ing. arch. Filip Rejman

'

Zájmové územl Příbram
Brezovenom Pm—mm

Plntnost Vyjůdření 14. 1. 2025 („Don konce platnost! Vyjádřen|")

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové územi, jakož i určil Důvod Vyjádření.
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. násiedujf'ci Vyjádření :

Doíde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s.

(|) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN
a.s.;

(II) Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (HI) tohoto Vyjádření souhlasí, aby
Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území vyznačeném v Žádosti, provedl
Stavbu alnebo činnosti povolené přlslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního
zákona;

(Ill) Stavebník a/nebo Žadatel. je-Ii Stavebníkem je povinen řídil se Všeobecnými podminkamí
ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření;

(IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložen! SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník,
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení 5 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK. a to na úrovni stávajícího technického řešení;

(V) Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto Vnádření je Stavebník povinen uzavřít se
společnosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

(“I-_TIN 1.1.. Čcskmnum—ski 25I0119, Libeň 190 00 Praha 9. Czech Republic. www.minu

upsuna' v Obchodním rtjilříku Městského :undu \' Prize. oddil B. vlczh 20623. IČ: 04034063. DK“ ("Z/mouce:

1 / 2



1; C E T I N

Číslo jednací: 201585/23

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené : vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod

Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) v Den konce platnosti Vyjádření, II) změnou rozsahu Zájmového územi čí
změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iči) jakýmkoliv porušením kterékoliv povinnosti
stanovené Všeobecnými podmínkami ochrany SEK. to vše v závislosti na tom, která ze skutečností
rozhodná pro pozbytí platnosti Vyjádřenl nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené & vyznačené
Zájmové území veškeré informace 0 SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobnlch
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy.
Konkrétní zásady a podmínky znracování osobních údaiů společností CETIN as. jsou dostupné na
stránce hgsgllwwwgglin.cz/zasady—ochrgnmsobnia-uggju

V případě dotazů k Vyjádřenl kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohaml Vyjádření jsou:

- Všeobecné podminky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictvi společnosti CETIN a.s.

Situačnl výkres (obsahuje Zájmové územíurčené & vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy
SEK)

vyjádření vydaia spoiečnost CETIN a.s. dne: 14. 7. 2"1 *3.

(mmmastma.um
190 00Prib! :
IIC (711000405

CETIN u.. Cukomum—M 2510/19. Libeň. I90 00 Praha 9. Czech Rtpuhlit. mamina

zapsaná \' Obchodnhn ujimku Mčilskěhn mdu v Pnu, oddíl B. \'lnih 10621. IČ: 04084063, DIC CZMOSJMS

: / 2



ír C E T I N

uisluwy fomu'l AJ) Prílnlu & Vyjidftni t.j.: ZDISHIZJ (“MoHusní: mu 319m

SITUAČNÍ výms -ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

1,
i: |

. ;.; i.
I,ž :
i< |
! |

<

[

,

!

:

Ú

Í

I :

š !

i
i

; !
í o m m |

_.I. i
'n! .". :

(mu:stw-Am-u Mw....,„ „,.—.....
znás:

_.wzrxrnzrzrrxwumm
! : 5



FC E T | N

(lískový funnilAJ) Prihlllkvxiidknitj.: 20158913 Clxlnh'dolli: 0113 34" 543

_

SITUAČNÍ VÝKRES _ POLYGON 1

$
* ;

i
i 5

!

_
__r__,„a-="5'""*eh'“n

„,.,.—„M ' ““"" ll

, 5) '

l // / l
, _ |(! ! *

! f "' ' !
Š I

I ;

Š a.! Š
>

1

; 4
i 4 .r .
!. .
) ',

lí;

L?

i

!

! .'
'

i
Í ;— !i
]

|
! ., - „ |
? lí „:“—m-.! ]

U" L

'3_,"-_".-"
'
„:-l“ ŽŠ; “.s &"?šřfířšššřřř'ř "A

“ff '
::?L:.:,.:„'_:'.:::.„j::„" *t ;Týť;..[:1===---— "'

\ „_ ' L.. “*
+ .. _

2 * 5



VC E T | N

(liťknvý'ilmlidAl'l Flllllinl \JWH :wq-1.2: Číslowi: 0113 14.154!

SITLIRCNÍ VYKRES- FULYIGUN !. |i$lililllu ?! 1

: . ;; 1
! Í *? i? ': ; .' J !

. i . ??
! |

H, (, „. Š'
„

f ' ' - :=;

r ,
. „ : .“ .r'
| ' '

.. |II .ř :
„ '; \

| ,' | |.
.

v „: -'
f : :“,

: .' |: | '
:

| . , „' l" .| .I " j' ; vx |

. fs, [ „ || ,' I| '“:
' „' ,' r .

'
Y

"" l. : 97. II " J
tí' . * . „u *

) '
. ,

„Í
,. , _» n'

\
._./V

'

4 | :!
|. .*.. 11

i „ ,

.:; - “„ř-

.“ ,' :er
., J' \\\

„.
' "&;

_:

:
' ,/ \
/ „\

Í

PČ,

!

. -4(

f , o 25 m
) !

.. . ,
::..—:“. ž?.:;í'_“_'q_“3;_.??.-. .“? "..“ “ 15 1.3?7'92'1-325 =.— “
"%"—“' :'r.:f;:.-“.;.t:7."*:.;*'

___—_ ŽÍ.Í!...m===“- "'
___ _ __„_ .__., ., ..„. . , __
...",., „. „ +. „ -

......1'3'2 533.173“"—:::..ÉTCŽŠĚTJSRĚW.. .
$!!



>C E T | N

uiskovýfomiuix Hmm.num....n,|-;mm:r tamnímu: 01231495“
'

S]TUALI'NÍ VYKRES — PÚLYIJUN ]. HSI Hall" Pl _!

i

Í .

|
| .

I' |
|

J
.| . ni |

: ,' ,' |I : J
|

| |
| 1 , .

: ] , ; .! . „|| ““$—a_R |
| : ' ———__ ..! Í .' —————_______

Í :.-
- | z ' |

_

„ “i _ [ |Í ; '
|l : * |

,

\
|

. \
J|

( ' ; ď;
.: : ||| U_n

|||» ; ;; »
? ,: : - , If
' !( Č ||

u; , 3; .
f" !
: l* 5 ;

".. ______ __" "11 i

'

HH"\FV

»
:

„
'

. n 25 m
_: 1 ___—.—

'==“-í-f- ':É:-?.Í.í.lli-;-'fš" fra
“€*— ztr-„:':.:,.':;:7.*:x:f [_]:=: --
„___M „„,-„„... „. „L— . „...
| „v _ v _ ...-w w _- + .. u,



PC E T I N

' nl-tm humour munun'guhuf. :vmvn n'n-Mm luniuum

smmaťhi vÝm-rs . HJLYGDN |. lin ElujuÍ'I-E

.A/

[.

|
.

;.
|
|
I

|

„' |

|

|

Jr“ ' *
?LxJ |:. _. , ;a.. _.

,. .

jE
..

,.

_- !
*

I

i :"
/ "
v 0
: l

/

[]
I'll

, .
I I'

! "

. - ",
n'

!f „ .i'
.

/
';

! 't

! “ :"
i *, .———_ f o'
. .' ' v o ' „as rn

, / —"————--,.
___'__- .„.,„.. 9... .. .____. ; ._ .
:::; "J.Zl..'".'.2.,.“.'.Í.". —- ' 5 T*" " _
$" “* 31.511.. ':".':.—:.1.:—

"*“
. D=== ..

....- „„ ......m „_ -,..
._„.._ ..... .. .- ..e—_ ..m

....::::mmwmmxrimumm
\ .

“, Wa



" “' xy-c 5-"nÍf
» ' ' -' ».v =_.»":;=.»;-__= „.: _:--„ „.;!—

V . J

wm
:? :? ,“

V;.'Í_-'A:=:“5-“*"“L--»
W.:! A..

_ „, = .. .;
:<'*“".h-:*"7333-Á'ťĚ—ái-Šřšěědmgmzdiť _ "n

= .= v ,: ; is.; .—__-_;_= :““ =(? 75; =._=_J=__5.1-_ A

„ .- :.;.%'= ťia—“55.574
'M'QZŠÍŽU-ŠŠŠ—ŠŘÉEW?„W, :. _

. 5; =„=;=."“,—- „=**
M„L_-\-=_=,. .,

. ,....
.';==..“ffšr'ř'isšaafpa„La.: :.,

:„„—4-__'.:= Lai; „*“-:s; .=_g=__»x-„__.f;_
35-723rh.:?ňegg=ji„„._„ . >

„ g:; ===.
_-;\:i-.„;f;=.,x;_;5_v “*"“ňaa. : 7:21? )

\;
"_I;1;'4"“('“:.,"',;=='““ 5.5“„“ 5.3st“3333 gw t.. *—.„ ' "“$/_ = , ,"'$—šit— _ _ .:: »? .4“ ; _.

" “' xy-c 5-"nÍf
» ' ' -' ».v =_.»":;=.»;-__= „.: _:--„ „.;!—

V . J

wm
:? :? ,“

V;.'Í_-'A:=:“5-“*"“L--»
W.:! A..

_ „, = .. .;
:<'*“".h-:*"7333-Á'ťĚ—ái-Šřšěědmgmzdiť _ "n

= .= v ,: ; is.; .—__-_;_= :““ =(? 75; =._=_J=__5.1-_ A

„ .- :.;.%'= ťia—“55.574
'M'QZŠÍŽU-ŠŠŠ—ŠŘÉEW?„W, :. _

. 5; =„=;=."“,—- „=**
M„L_-\-=_=,. .,

. ,....
.';==..“ffšr'ř'isšaafpa„La.: :.,

:„„—4-__'.:= Lai; „*“-:s; .=_g=__»x-„__.f;_
35-723rh.:?ňegg=ji„„._„ . >

„ g:; ===.
_-;\:i-.„;f;=.,x;_;5_v “*"“ňaa. : 7:21? )

\;
"_I;1;'4"“('“:.,"',;=='““ 5.5“„“ 5.3st“3333 gw t.. *—.„ ' "“$/_ = , ,"'$—šit— _ _ .:: »? .4“ ; _.



sn—u ŠPRÁMA

z

ŽĚLĚÉWEŠ

Váš dopls zn.
Ze dne '—

vá..
.

Naše zn. ssoss/P-34o4s/zoza-sž-0Ř PHA—OPS ""V pan,
Ustů/příloh 1/0 In . arch. | chael Karnet

Vyřizuje Mgr. Pavel Frnhauf
Telefon +420 972 224 534
Mobil +420 607 275 010
E-mall Fruhaufůspravazeleznlca

...I
Datum 18. září 2023

Předběžné vyjádření Správy železnic, státní organizace ke stavebnímu záměru

N.. '.1!|:ll -!4-< „ „ m.: situace F—náva žsle .—|r:_ ;tnmí .. -|- „„..„5 x-lile jen SŽ),
:. :p m , :hlc mm 1 www Prui & (dálejen ORF. .n |„Výdi xi:

Předběžné vyjádření

___—__—
': ': .v? ..:

Ma =< ::: why Bazén Příbram

„lit. Luhy [I.lf'nť *m'w _ww .Č.715; :'ň'í-lrml, lllllll'lgl'w' .u,1y SŽ

MZH" 1“x'='„ll|'n— "41:eVŽkm7 ', vf “, \'Ížlnf'v-IÍJ ! V/lelll '„wď im
aví ,..lw-wsf„„HM-

“'U'/1: "" lil)
_

-|lÍ.|Í'=.l l_lllJ. vilhil. I'H'h.1—*Í .bn “] mw 'U'-5 '4|..„.,',„„ IIH, 'n') ll i'IWH-IHI

'U'-n' MIÍP/ 1I||<;.-u'it\\rlvh„:! mu 4:1 www nr.? 31.1: nilm. í27'1,'7íi'.fl :'u'íM-Mn
mv: ;íw

Mina ';v: u ululIfI-Ny mu uhruunvuh “J.Wlll :mv—Éhu i'řííurmrzlz—Chu h-w'luu. Mim-wfé I'v—mu' ';4:
„.mn-mí v i:-':':u<': l:!(zlz'rsízi i::l lmlzl.

'íií-lw—huí h'uu-Ěl' “:(“ u-nluirí v m.!n'mlnřm „.in-nm tšměrsf výše 'IV—'!|\“I4!: i'mti,
xml.: mim" pummky '\22'..

V I'! mí *'w'f' '“ 'em Á,.q—fhwl '2— 'n : 'iA-izí ÍnŽEIQV “% "\ É, v.5-| “*'l,/-||II„'—l1'Íť*ťliÍV((I-l| ::l' xSŽ.

„jj „ ',; „Www „„ „ „ gi., „„ .. , „. .. . ...w; .;; .-...--. “.n-y .“ .t-z-l-ui-Jí Qůu'iwusw v ,v:

1. Stavba |:. : >í být navržer a v souladu se všemi příslušnými . -| . Hu 1|r|»Š“l;1ÍI'xI předpisy.
2. Stavba wie navržena tak, *.')y (u iv budoucnu nedošlo k pl | :|" 4 H“ mf: „„ rem provozu

dráhy.
3. Navrženou stavbou nesmí být ohrožena bezpečnost dráhy a drážní l< „... ly ani nesmí být

narušena plynulost železničního provozu.
4. Realizace stavby musí respektovat provoz dráhy a rozsah :. ižních : u raní. Vdůsledku

stavby nesmí dojít ke ztížení, nebo zamezení přístupu a údržby objektů a. z m není v majetku
SZ.

5. Upozorňujeme na negativní vlivy způsobené provozem dráhy (hluk, vibrace) ] zhoršení
životního prostředí při případných opravách a rekonstrukcích zařízení dráhy, se kterými je
nutno počítat, tuto skutečnost respektovat a v rámci stavby zohlednit.. Na případné stížnosti

plynoucí z provozu dráhy a souvisejících činností nebude brán zřetel.

Správu uleznic, stém! organizace Sldlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Ohllllnl Mlhhhlí Frlhl
upsúnu v obchodním rejstříku vedeném Městským lČO: 709 94 234 mi:: a 709 94 234 puminsu u

1 l 2 soudem v Praze, spisová muška A 48384 sprnvazelemicu 170 no Praha 1



Upozorňujeme na plánovanou budoucí elektrifikaci tratl střídavou trakční soustavou
25kV/50Hz s možností vzniku bludných proudů a na související povinnosti vyplývající
z ustanovení zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách ; veškeré inženýrské sítě a zařízení uložená
v zemi musí být opatřeny účinnou protikorozní ochranou nebo musí být zhotoveny
: materiálů nepodléhajících korozl - doporučujeme konzultaci se 52, Centrem techniky
a diagnostiky, Specializované středisko diagnostiky korozních vlrvů, Malletova 10/2363, 190 00,
Praha 9, kontakty:

- mg. Bam ajko, T: +420 972 755 432, &' Qoůongravaze/eznic.g
- Ing. Michal Svobgg, T: 1520 7% EDQ 145. E: SvobodaMiQsegvaze/eznicxz

v případě stavebního záměru/činnosti v ochranném pásmu dráhy požadujeme
předložit k projednání projektovou dokumentaci zpracovanou pro příslušný stupeň
řízení, vypracovanou ve vztahu k dráze.

Do předložené dokumentace je nutné zahrnout veškeré stavby a činnosti v ochranném

pásmu, resp. obvodu dráhy, a to | stavby na ohlášení nebo realizované podle 5 103 zákona
č. 183/2006 sb. (stavební zákon). Náležitosti projektové dokumentace potřebné pro vydání
souhrnného stanoviska jsou uvedeny na webových stránkách SŽ,
https://www.spravazeleznic.cz _. Stavby/ Zakáúy —> vyjádřen! ke stavbám v ochranném

pásmu dráhy —» Odlranné pásmo dráhy OŘ Praha). Dokumentaci zašlete v elektronické

podobě na email ePodatelnaORPHA©spmvazeleznic.a, příp. datovou schránkou uccchjm.
Pkglgžená dokumentag mysi gnsghgxgt:
- Technickou zprávu s uvedením pozemků dotčeným stavbou v ochranném pásmu

dráhy a jejich vlastníků, příp. záborový elaborát pozemků SŽ vč. zákresu záboru
do katash'ální mapy

. Plnou moc v případě, že se stavebník nechá zastupovat

. Požadujeme soupis pozemků SŽ a ČD,a.s. dotčeným stavbou. Z dokumentace musí
být jasné zřejmé, jak budou stavbou pozemky SŽ dotčeny, jakým způsobem budou

probíhat stavební práce.
. Situační výkres širších vztahů a podrobnou situaci stavby v ochranném pásmu

či obvodu dráhy v měřítku 1:1000 nebo 1:500 s vyznačením vzdálenosti stavby
od osy koleje v místě největšího přiblížení, s vyznačením hranic a čísel pozemkových
perel

. Příčné řezy kolmo k trati v místě největšího přibIížení stavby k trati vč. zakreslení osy
krajní koleje, pozemků dráhy a mezilehlého terénu (: příčného řezu musí být patrné
výškové poměry vzhledem k temenu kolejnice a vzdálenostní poměry vzhledem k ose
koleje)

a podle charakteru stavby může být požádáno o doplnění projektu o další podklady

nggjglgg gro řízení u EEŠIQŠnŠhg agegm'hg úřadu nebo na zahájgní stahl.

Pro případné další žádosti a/nebo jiná podání týkající se předmětné stavby bychom Vás rádi

požádali, abyste uváděli č. naši zn. pro naši rychlejší orientaci k uvedenému záměru.

Libor Škvára v.r.
náměstek ředitele pro techniku

Za správnost: Pavel Frůhauf

z/z



Ověřovací doložka konverze dokumentu

Ověřuji pod pořadovým číslem 3977453, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné

podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listí; se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Ověřující osoba: Pavel FRÚHAUF

Vystavil: Správa železnic, státní organizace

Datum: 22.09.2023 14:56:34

lí1||||||Jllllllllllíllíllilllllňllllillllňlllůlllllflllll

Ověřovací doložka konverze dokumentu

Ověřuji pod pořadovým číslem 3977453, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné

podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listí; se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Ověřující osoba: Pavel FRÚHAUF

Vystavil: Správa železnic, státní organizace

Datum: 22.09.2023 14:56:34

lí1||||||Jllllllllllíllíllilllllňllllillllňlllůlllllflllll



.

„: g";—L—.*,.,:;;_ „<:„__. » . 5—5, -; :-_—.-=.g—;'iv„-.Z: .r— q-m'sgw-řr- =- - .:»—f»u.— -: „ 45.4,- e„'-*„'.._ _ ._ v _ .=“ „y; _,_:..._= . . ',
„“Si—„C.: "v*.=;.-\."“n:=:'_" : .-. :.: mw. "„jy .-:—.:v.ne_*v'_-:f'“' wara w:.srrqfv: -T „%.-vr -"»'—;' :*f-gfgz <rf—g„ - “.;*-.€.r—;._J»;-—-'-':;-"-“-f—';- '!Ě'Tí— .““t'ř'féš'ž “.“ 3—1 — *tl.
;ga—Wešgpm„Wmýšavza=ř42„??.5-vmxm_.gasa*na-4543352;.švzšma-g—šgz—amžĚčmt-„fxézxsagafgaíatagg;a;.Ěx—zwezšémgsšaz:_agrqégigk—i—u—qagm



_, __ ... %! Á a/n ;. +

-.\_._ =_ -.;* . v- =, &

“ .:In— . » .
. =_ ':1 V_ .,._ -.*' . J_ 4—53

'. _7 .
'

„“\sb, _ _ lir.

. \ -
._

?.li- — -- _
'

, - ' : f= _
'
“31

=_\—„-- ? gm— .: = ":Cfr-w- . =
2%; Wii.“u M,: '

V,; ,. f;f€-u.::_;._»__ .
= “»»-L:? í—„S„__=€Š-ě. : "= ' $: .

. wfďůefťg* *? »;5 5%? !% |

= &=wwimM—i'> ' ' w. *f*! :*“ í! „„v—„„-..Žmg

lulnl);nrxkcxgrnlngix—Rý *nix/Linn

Rvkun—slrukcc il. přístavbu

pkwv-cký bazen Pí'ihrum

v Příbram „' ž'íun .'<il7

vypracoval: RNDr. Miloš Čeleda



Popis grofilu a směrně charakteristik! - Plavecký bazén Příbram

Sonda IG průzkumu (N 49%016475', E 14%.20247')

0,00 - 0,30 m drn, šedohnědá písčitá hiína, humózní
0.30 - 0.70 m navážka (křemence), kamenitá, šedá
0,70— 1,95 m šedohnědý jíl se střední plasticitou, s příměsí kamenů . wážkam tuhá

konzistence, třída F6 - symbol c
135-330 ? rezívě hnědý jíl se střed. í plasticitou, :.; je: --—“ “i :: — ;... íými

kameny, tuhá ko: :istence (1,95 — 2,2" »1 pevná konzistm. „). mi:; Fn .
symboi Cl

3,80 - €,"l' m rezivě hnědý jíl písčitý, tuhá konzistel -. s příměsí štěrk u \? „, ence,
droby, pískovce), třída F4 - symbol CS

——_——_—WL
s,10-6.15 »:I načervenale šedé křemence, navětrale; s H+ „. im.. příměsí.

konzistence ule —! &, třida GS - symbol G-F
(u_rí-G, ": .-\ zeleno-flalovo—šedé dlabasy,velmisilně zvětraléa „: „„ (* šle dann

technolog? nevnateiné), třida RS (dále R4)
starší paleozoikum———————_____

“u! udírna :::-jzemní , - zr nebyla zastižena

» l\ .1„ -_|, i-E-l-P + “1 y L- noty d 'fÍ'LH' vaně: '.m mnich u'r-n "72331
'tiqm IÝ'V'II'LHIk ,'J'ijhl'fz'r'l girl ,: i::Hv"ht:ur' mtm; tuna rmN-nírzn "nťii'nhvýuh pu'i P.; E'm
tnaylu - Lg ; ::vi'ní' rrt .i & 'yumil Zastiženu IV,:vŘ : _u-lu-mn! 'meš'rg pzi vad: ::::

=J:ý:1uyr:*| gritfn ';t; uumwtz .. ,; 13.3;

mamka; č.3

pnřad'.
" '

y
"
% ce, % cu

“ '
[a SN

čísío 731001 (kPa) (klima) (“) (kPa) (“) (kPa) lefiPa) & 73 3050

, vrswy ;

___-___“u--
___-mu“

Paznámky:
" . oly | nou „„ ',.rm ; pro tuhou konzistenci
:) ho!: otyjsou ., ,.. ny pro velmi velkou hustotu diskontinuit, ja - uvedeny „zdánlivé“ In- uhloty
“)
hndnotyjsou uváděny pro velmi velkou hustotu diskontinuit, jsou uvedeny .zdánlivé' :- .. hroty

V Příbrami, říjen 20 ' 7

, „_ Vypracoval: RNDr. Miloš Čeleda

QQ _ ,
Hier

RNDr. Miloš Čeleda 3“ Č
“??? Dax

Na Planinách 402 g %$? :;
Příbram 5

\íg 333g, 3
261 01 :L; „„—„1 )=
mobil: 739 31 22 82 * ' '

e-mail: milosceleda©volny.cz



Česká geologická služba - útvar Geofond E'__l '_ _“ E
databáze geologicky dokumentovaných objektů, výpis pořízen dne : 02.10.2017 -

__m_-_|.. - f
: . .'-|- '

'!—53%:
E l.- - "

_

VRT - ZÁKLADNÍ INFORMACE

. Nadmořská výška ,Stát Česká republika souřadnice Z 497

jazyk česky Inklinometrie (Y/N) N

Název databáze GDO Účel hydrogeologický

Hydrogeologické údajeID 690515
(YIN)

Y

Hloubka hladiny podzemníPůvodní název PS-l
vody [m]

6

Zkrácený název PS-l Bor:;
hladiny podzemm ustálená

Rok vzniku objektu 2008 Kamtáž (YIN) N

Česká geologická služba - hydrogeologické zkoušky aPoskytuvatel dat Geofond
Provedené zkoušky měření - chemické rozbory vody

Hloubka vrtu (m) 50
Hmotná dokumentace

N
(YIN)

Primárnídokumentace GF P121342 Druh obiektu vrt svislý

Souřadnice x - ]TSK [m] 1083790 Geologický profil (YIN) Y
Souřadnice Y - ]TSK [m] 778885 Organizace provádějící Vodní zdroje, a.s., Praha

Způsob zaměření X,Y digitalizováno z mapy 1:2000 Organizace blokující

Výškový systém odečtena : mapy Blokováno do

ZÁKLADNÍ mammeluk DATA

Hloubkalml Stratigrafie Popis

0 - 0.10 Kvartér hlína jílovitý písčitý hnědá příměs: organický detrit (zbytky)

0.10 - 3 Kvartér navážka písčitýjílovitý světlá rezavá hnědá příměs: štěrk

, hlína jílovitý písčitý rezavá hnědá3 _ 7 Kvarter
kameny drobový pískovcový

. , droba silně zvětralý šedá rezavá hnědá7 ' 16 Kambnum spodni
konglomerát ve vložkách

16 - 17.50 Kambrium spodní dlabas

17.50 - 35 Kambrium spodní břidlice černá

. , droba rozpukaný šedá hnědá35 - 50 Kambnum spodnl
pískovec rozpukaný

LOKALIZACE v MAPĚ



Česká geologická služba - útvar Geofond E'_'_ '_ _- E
databáze geologicky dokumentovaných objektů, výpis pořízen dne : 02.10.2017 -

"TH."- _' ír
: . . '.l-

' 'l
55135:
E l: - "

_

VRT - ZÁKLADNÍ INFORMACE

, . Nadmořská výška -Stát Česka republlka souřadnice z
495

jazyk česky Inklinometrie (Y/N) N

Název databáze GDO Účel inženýrsko-geologický

Hydrogeologické údajeID 620282
(Y/N)

N

. Hloubka hladiny podzemníPůvodm název 1-1
vody [m]

Zkrácený název 1-1
Druh hladiny podzemm

suchý vrt
vody

Rok vzniku objekm 1999 Karotáž (Y/N) N

Česká geologická služba -
Poskytovatel dat Geofond

Provedené zkoušky

Hmotná dokumentaceHloubka vrtu (m) 6
(YIN)

N

Primární dokumentace GF P096838 Druh objektu vrt svislý

Souřadnice X — ]TSK [m] 108372150 Geologický profil (Y/N) Y

Souřadnice Y - ]TSK [ml 77884830 Organizace provádějící CHEMCOMEX a.s., Praha

Způsob zaměření X,Y odečtena autory zprávy Organizace blokující

Výškový systém odečtena z mapy autory zprávy Blokováno do

ZÁKLADNÍ ummelcxix DATA

Hloubkalml Stratigrafie Popis

0 - 0.05 Kvartér navážka hlinitý písčitý slabě ulehlý hnědá příměs: humus

0.05 - 0.30 Kvartér navážka škvárový mylonitízovaný písčitý slabě ulehlý hnědá

0.30 - 0.60 Kvartér navážka hlinitý kamenitý jílovitý písčitý max.velíkost částic 6 cm tmavá hnědá

0.60 - 0.80 Kvaltér beton

0.80 - 1 Kvartér navážka hlinitý jílovitý písčitý kamenitý max.velikost částic 1 dm tmavá hnědá šedá

1 - 2.40 Kvartér navážka hlinitý jílovitý písčitý smouhovitý tuhý rezavá hnědá příměs: štěrk cihly

2.40 - 2.70 Kvartér navážka hlinitýjílovitý písčitý tuhý středně ulehlý hnědá příměs: skarn

2.70 - 3.70 Kvartér hlína jílovitý jemně písčitý smouhovitý tuhý pevný rezavá hnědá

3.70 - 4.90 Kvartér hlína jllovitýjemně písčitý tuhý smouhovitý rezavá hnědá příměs: štěrk

4.90 - 5.10 Kvartér hlína jílovitý jemně písčitý tuhý smouhovitý hnědá šedá příměs: štěrk

5.10 - 5.70 Paleozoikum dlabas rozložený písčitý jllovitý pevný světlá hnědá šedá

5.70 _ 6 Paleozoikum ggg?
zvětralý hrubozrnný v ostrohranných úlomcích rozpadavý smouhovitý tmavá rezavá

LOKALIZACE v MAPĚ



Přílohačíslol

Situace sond — F'říbram1 okoli bazénu

měřítko! : 1000

.*.: “i 5 ..
.
,

|

.

..
\

*

\
:

"É
,

_ A".
.

,
'.

;
|

: n.. “' ""“
 &'$/"í,

. f'.—'-.__
u'

r,
' ' '

_ _
f

„\ln

5“ ILJHFĚ
_ílříf-l; ' “"-g j'T'.'- l'f

",
.

.J

,
.

.; [í] ]ů; .h: Í' Ě
;!

- *;
"??L/gf/v

"%!

"'“ - . ' ." , i * '
. ,' .

s
! W“ "a““ ar' "/

fa;; . ; _.“,_»<T;
'

:P.
!

! „J' :=.„
_!

_ . ,.5 „- “» i 51 m'a“ - : . :rlvyp fi:! 'rjfj „u: ,;
Í “kat

* * „f ,;
___ _.Mf—f_„ú.f“*—-- „ „,' r.;EÚŘiÚ;

'
(;

.'-"'\' n' ., !

E!.

93.: IČ.
_l, .in;

fi;?

'(;žý '- ls ,! 55s; _? f, 253%, f »
0/11“ „% „ JI '

_,— „,'—vla - , !“.—(>—
Ěůň ! '“1 .- m, IQ!! MĚ

A Č '/ r?
. . ff ři 1 __I .“ "

.; "...—_. H;“ ._.'I. __„
'""—, _ +a; . .! j...;jffxý g_i.. /

\ Vf “__—""“““— —— .-
“___

,
.

rv * ;. ,'.
»

Wm!'“
Ě:.l-ÚLŽ'- _ .

*
Pt; . Í. „„

" a.

.
___L; * V A / ..?. iam., &%Wďaášťrýř—

. © průzkumné vrty



)

Příloha číslo 2

Schematický geologický řez

založení PB Příbram

0
,

1

2

4 ' '
f_l'LÍlf Í , :; ..Í .. ' Š'. ' '

5 ' ,; _ '

6 '.i-i'á-Ě-E-Emfr': * . “...-::N-Haw-f,-.-.-35-335;-:..-.-.w.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.=-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.1.-.-.-.-.-.-.-.-.-.::.-.-|.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-..-.-.':.-:.-.-:.-:.1.-.-.".-.-.-.a-.-:.-: ::.-.-.—.-.-.-.-.-.-.-.*.-.-.-.—.-.-.-.-.-.-.-.-:.-.-.-::.-.-.-.-."a-.'-.-.-.-.-.-.u-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-..-.u.-.-.-.-.-.-.-.-.'.w.-.-.-.-.-.=.=:.-.:.r.-.a-:.-.-.-.-.-:.-.-:.-.-:.-.-.-.-.w.1.=-4=- ;
.*.-J'.'.'.-.-.-..-.'.-.-.'.'.':.-.-.-.'.'..“.=—„115.1'.r:.=-.-.=::.-.-.-.?-.=-.'.'.-.-r.-.-.-m:.w:.a-gaa-raz-Hů-Hmawaů ů'-'-'-'-'-'ř-'-'-'J'-'—._

7 :!ďš-É'ÉÉ'ĚEJĚ'ĚÉ'É'ĚJLÉ.'='-'='-'='."='|I'='-I'='-'='-"='-'='-'='.f='.'='-'='-"='-'='-Y='-"-_'-'='.'=%1ĚĚE-ťu'f'é'fš'é'fáFš-É'APLŘ'ÉÉ“:“-'!";-"= .
.-.-.-.-.=-.-.-r.-.—.-4-.-a-:::.wmwma-.-.-.-.-.-.-.-.-.'.-.-.-.».-.-.-.-.-.-.-.-.-.5.-.r.-.:.-:.-.-.-.g.-.-.-.-.-:.-„-.-.-.=-.-.-.-..'.-..-.—..-.-.»:.„*.'-Hmm- . »
L':.'J'.'.'.'.'.'J'.'.F.'.1'.1.'..'.“.'..'.'.'.'.r..1.'.'.'.'.'„'?'.':.':::.':.".='.'.'.'.'.'.'.'„".“.'..WJHRJHEmwasawa'L'H-a... --
,...-..a....„.....-:.....-rar....=.=-..=-..w:..:

8 ""--'4'-"'-'*-""*“-'.ť'"*'-'€.-'--'"-'-::-'-ÉW?%..W .í
.-...-...„___ „_ . _ .___ »;

9

10m

:] humózní hlína, zpevněné plochy, navážky (F6 - CLY) &

W jíl se střední plasticitou, tuhá konzistence (F6 - C1) 11

_ jíl písčitý (s příměsí štěrku), tuhá konzistence (F4 - CS) 111

zvětralé a navětralě druhy, břidlice, pískovce, diabas (R5, R4) IV a v

—'
— '. ih""I—| -;.„.a...'..;-_a.„ ..v.r.<,..<»-=.»..z. ““Ať“_]" ii “iii l' lv »" , Ém—

. _; ---—. . . . . i ii'
Av
Í “"—*““m'fi'i .—.- „» .-


